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1. juulist — 1. august ini 1925 a. 
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Piimatalitus 
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342 
341 
283 
79 

177 
218 
310 
52 
43 
16 

357 
129 

N i m i 

Pumbioja 
Lõõla 
Varbola 
Avanduse 
Vara 
Vedu 
Vönnu-Saare 
Väägvere 
Luige 
Laiuse 

Virusküla 
Raeküla 

179 Piknurme 
33 
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196 
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Palamuse 
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68 
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8 
1 

0) 
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10 
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Ul/4 
111/, 
11 
11V4 
11 
12 
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11 
10 
11 
12 
12l/2 
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0 
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12,0 
10,2 
13,8 
13,0 
11,5 
12,9 
9,8 

12,0 
12,7 
13,7 
12,3 
9,2 

10,3 
11,4 
13,0 
13,6 
16,0 
13,4 
13 0 
13,6 
15,6 

i 14,5 
i'ls/* 12,0 
11 14,8 
10 10,2 
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41 
335 
335 

50 

95 
100 

5 
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323 

9 
9 

369 
156 
203 
113 

123 
234 
153 
352 
176 
83 
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7 
7 
7 
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Võtikvere 

Nadalama 
Järva-Jaani j 

Äbja-Paluoja 
j » 

Raiküla 
Ida-Älutaguse 

Kolga-Jaani 
JJ 

Kõrgesilla 
Loodi 
Vanamõisa 
Elva 

Tammiku 
Kamari 
Vidriku 
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Kuksem.-Val. 
Endla-Tirma 
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5) 

>> 
ii 

Eksporiöör 

Einpaul 
" 
i/ 

n 

n 

II 

II 

ii 

it 

II 

if 

» 
// 
it 

tt 

tf 

tf 

ii 

M 

ff 

II 

U 

1/ 

II 

11 

> 
< 

9 
10 
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6 
11 

10 
12 

5 
15 

10 
10 
9 
6 
7 

14 

7 
8 
5 
7 
2 
3 
7 

10 
10 
10 
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.5 
5 "3 

U5 rQ 
0) 

12 
12«/, 
1274 

12 

11 
12 

12 
12 

12 
11 Va 

11% 
12 
11 Va 
11 
11 
11 

i i Vi 
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10 
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13,0 
15,2 
16,6 
17,2 
13,0 
13,0 
18,7 
14,2 
14,0 
14,4 
142 
15,2 
12,1 
12,0 
13,3 
12,4 
13,0 
11,3 
15 9 
9,2 

11,0 
12,1 
12,3 
10,7 
13,3 
12,0 
10,0 
7,8 
9,7 

13,0 
13,6 
14,0 
13,1 
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Piimatalitus 
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99 

311 
140 
140 

152 
269 
211 
277 
132 

199 
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274 
249 
249 
336 
340 
159 
159 
146 
308 

15 
244 
244 
48 
48 

147 
130 
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Lahavere 

Kablaküla 
Tsooru-Kik. 
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Kärkna 
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Einpaul 

Padu 
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Voldi 
V.-Võidu 
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11,7 
16,0 
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15,6 
11,3 
12,3 
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14,0 
12,6 
14,0 
14,4 
14,0 
11,1 
15,8 
15,3 
14,0 
12,0 
12,2 
14,2 
15,7 
11,4 
14,6 
15,3 
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Märkus 
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207 
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95 
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319 
319 
25 
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7 
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12 
12 
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12VÕ 
12 
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13,5 
14,0 
12,3 
12,0 
12,2 
13,6 
15,2 
13,2 
15,2 
14,7 
14,5 
13,7 
14,4 
11,7 
14,6 
14,5 
14,2 
14,1 
14,0 
13,8 
14,5 
14,4 
15,0 
16.0 
14,5 
15,0 
15,4 
16,3 
15,7 
15,0 
12,2 
14,4 
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322 
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175 
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171 
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11,5 
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8 
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12 
11 
10 

13,4 
14,9 
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14,2 
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290 
186 
57 

355 
110 
353 
243 
102 
20 
63 

361 
395 
250 
306 
378 
344 
296 
14 

103 
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71 

47 
13 
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24 
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Aakre 
Porkuni 
Einmanni 
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Varangu 
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Nissi 
Toila 
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10 
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0) 
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l l V s 
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10 
H8/4 
11 
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n 
12 
12 
11 
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101/» 
10 
10 
11 

12 

11 

12 

12 
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12 
12 
H3/4 
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14,0 
15,0 
12,0 
14,6 
10,4 
12,5 
10,8 
13,0 
12,0 
13,4 
12,2 
13,8 
14,0 

— 
13,8 
13,1 
13,0 
10,0 
10,6 
12,4 
12,8 
11,2 
12,3 
12,6 
13,3 
12,6 
13,6 
14,3 
13,7 
14,6 
14,8 
13,8 

Märkus 
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Nr. N i m i 

54 

49 

öö 

55 

85 
179 
318 
2ö8 
190 

59 
267 
267 
267 

27 
27 
27 

182 
65 

37ö 
139 
294 
211 
370 

29 

2ö5 
374 

jõgeva 

Nurmekunda 

Härjanurme 

Umbusi 

Restu-Äntsla 
Piknurme 
Viiratsi 
Jändja 
Kodasoo 
Ahja 
Ollepa 

»> 
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Kab.-Kurla 
55 

J> 
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Nursi 
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1 
2 
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4 
3 

13 
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05 

12 
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12 

12 

12 
1 0 % 
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12 
12 
12 
12 
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12 
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10 
10 
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10 
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12,0 
12,4 
12,8 
11,6 
10,3 
12,0 
11,1 
14,0 
13,0 
14,7 
12,3 
11,7 
11,6 
— 
— 

13,4 
14,0 
14,6 
12,6 
12,6 
14,0 
11,9 
10,6 
13,2 
— 

12,7 
12,Q 
11,0 
13,0 
12,9 
11,0 

111,0 
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Juustu maitse. 

Terav hapu. 

Ebapuh maitse rasv. 
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266 
149 
400 
293 

8 
8 

24i 
85 
79 

2 
2 
2 
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235 
235 
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216 
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233 
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276 
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Sõmerpalu 
Mäe-Murati 
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Käreve re 
R. Ants la 
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10 
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10 
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5 
5 
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10 
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7 
9 
6 

G 

'%% 
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11 
11 
10 

9 
U 
12 
10*/., 
löv.. 
123/, 
12 
12 
l2J/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
U1/* 
11 
11 
11 
10V4 
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U 
12 
MV4 
12 
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C ^ 
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11,2 
12,4 
11,0 
10,7 
10,5 
— 

10,8 
16,4 
11,7 
9,8 

14,7 
16,4 
! 0,3 
14,3 
12,5 
14,8 
15,4 
14,7 
14,5 
12,2 
17,4 
11,5 
14,5 
11,0 
11,6 
11,3 
12,5 
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12,6 
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Märkus 

Kirju laht. vesi ebp. 
maitse. 

8 



u 

ev 

li 

Piimalalilus 

Nr. N i m i 
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333 
292 
371 
400 
369 
345 
373 
94 

385 
317 
264 
164 
4-i 

403 
189 
189 
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70 

J61 

117 
117 
36 

203 
206 
392 
129 
129 
283 

Kähri 
Uue Saaluse 
Rõuge 
Loosi 
Misso 
Kõrgesilla 
Lapakovo 
Luutsniku 
Kanapää 
Massu 
Polli Peraküla 
Abja Sarja 
Antsla 
Linnamäe 
Laupa 
Nursi 
Viru-Kabala 
Ollepa 

Koeru 

Otepää 

Tr. Ävispää 

Kihme 
Vanamõisa 
Villa Perga 
Karja 
Raeküla 
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Varbola 
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10 
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6 
2 
9 
7 
7 
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11 
11 
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lovi 

9 
10 
107o 
9 

10 
10 
11 
10 
10 
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1274 

127a 
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12 
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12 
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10 
9 
9 

11 
11 
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0) 
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11,2 
15,4 
10,9 
12,0 
11,4 
11,2 
— 
14,3 
14,0 
— 
7,4 

12,0 
11,0 
11,6 
11,0 
— 

11,5 
14,0 
15,5 
12,4 
12,5 
13,0 
15,3 
14,0 
14,4 
12,2 
13,3 
10,7 
— 
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13,0 
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Imar. 

Terav hapu, pehme 
rasv. 

Kirju rasv. 
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Ebp. juustu maitse 

rabe rasv. 

Ebapuhas maitse. 
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327 

79 
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97 
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Vaab ina 
Karu la 

Urvas t e 
Kai. Pajusi 
La iuse 

Mäe-Murati 
Pa ide 
Abja-Sarja 
Sinealliku 
Sikeldi 
La ius -Tähkv . 
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L a h a v c r e 
L a s v a 
Ts . Kikaoja 
Roodi 
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4 

11 

10 
10 
15 
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2 
3 
6 
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10 
14 

8 
10 
7 

12 
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9 
11 
12 
10 
11 
10 
11 Va 
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11 
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12i/a 

12 
127. 
12 

U 
10»/4 

0 
11 
I l Va 
12 
12 

12 
12 
ll8/4 
11 

ä̂  

> 

10,0 
12.6 
8,2 

10,9 
9,2 

13,7 
13,3 
12,0 
12,0 
11,6 
14,0 
11,7 
13,2 
13,5 
11,6 
15,5 
120 
12,8 
12,0 
12,7 
13,8 
12,7 
12,8 
13,5 
14,0 
13,2 
11,0 
127 
12,3 
11,4 
11,8 

-—_ 

Märkus 

Terav hapu maitse 

1 

10 



Piimafalilus 

Nr. N i m i 
Eksporlöör 

p 

[/JrQ 
Ci) 

se 
> 

Märkus 

256 
156 
]56 
259 

144 
379 
363 
91 

337 
113 
217 

83 
352 
lüü 

323 

41 
124 

298 
209 
172 
208 
230 
132 
132 
132 

Äbja-Sarja 

Saapaküla 
Loodi 

Holstre 

Kaavere 
Taali 
Tahkuranna 
Kastna 
O-ü. Koit 
Elva 
Tamme 

Endla-Tirma 
Ulvi 
järve.-Jaani 

I. Alutaguse 

Elistwere 
Tori-Riisa 

Surju 
Kõnnu 
Naduvere 
Rääbise 
Lil, Kilbavere 
Einpaul 

Einpaul 15 

S 
6 
5 
16 

8 

5 
8 
7 
3 
12 

2 
5 
13 

12 

7 
11 

6 
7 
5 
8 
3 
10 
10 
10 

12 

U 
12 
12 
12 

12 
11 
11 
il 
12 
10 
12 

io V» 
u % 
12 

11 

11 
12 

12 
11 
9 
10 
10 

127» 
12V> 
l2 ; t/ 2 

14,0 
14,4 
127 
15,5 
i5,0 
11,5 
12,4 
13,6 
147 
11,0 
10,4 
11,4 
11,5 
11,5, 
11,6 
8,2 
11,8. 
13,6 
12,6 
12,0 
14,0 
13,2 
14,0 
14,9 
11,4 ! 

135 

112 
"H .6 
15,2 
15,4 
16.5 

— Ebapuhas maitse-.. 

11: 



Piimataliius 

Nr. N i m i 
Eksportõör < 

! a> 
I -5 
•! B Us 
I ^ f l 
I W 

IX 

> 

150 
150 
150 
255 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

108 
291 
105 
105 
105 
331 
331 
2i0 
240 
282 
282 
282 
282 
282 
282 
270 
79 
78 

355 
399 
202 

Kiltsi 

Porkuni 
Helme 

Esna 
Anija 
Kullamaa 

Kloostri 
n 

Päinurme 
» 

Pöide 

Kose 
Avanduse 
Salla-Tamm, 
Einmanni 
Vanamõisa 
Märjamaa 

PXJEstonia 7 
10 
7 
7 
10 
10 
10 
10 
10 
8 
8 
9 
10 
10 
8 
10 
8 
6 
6 
1U 
10 
10 
10 
10 
8 
10 
3 
9 
6 
4 
11 

127 2 
121/. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12l/s 
121/, 
12 
127* 
12 
12 
12 
127,, 
127,. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
117, 
11 
9 
u 

13,7 
14,2 
13,4 
12,3 
16,3 
14,9 
15,9 
15,8 
15,8 
16,2 
13,0 
13,7 
16,7 
16,0 
166 
15,0 
12,8 
13,4 
14,0 
15,4 
13,0 
13,8 
12,9 
14,3 
15,0 
10,6 
13,4 
12 3 
13 0 
— 
11,4 
11,7 

Märkus 

Terav liapu. 

12 



Piimatalätus 

Nr.! N i m i 
i 

396 
343 
315 
313 
300 
368 
r44 
251 
322 
316 
366 
377 
275 
275 
383 
290 
279 
110 
153 
33 

169 
169 
149 
94 

19.1 
245 

Kurna 
Tõlluste 
V. Vigala 
Ääsmäe 
Lümmada 
Saaremaa 
Kuresaare 
Särghaua 
Purdi 
Vahastu 
Sõrve 
Mustjala 
Valjala 

>t 

Karla 
Sooru 
Väimela 
Pala 
Vidriku 
Rõngu 
Vändra 

Kärgula 
Kanapää 
Pada 
Äre 

245 „ 
86 Kesmeierei 

254 Kalmetu 
26lj Kaarli 
308| Kolu 
159 Suure jõe 
340 Kehtna 

Eksporiöör 

P.K.„Estonia 
<i 

1' 

II 

II 

r 

ii 

" 
' i 

i t 

H 

<i 

tt 

>t 

>' 
'f 

>l 

>' 
f 

l> 

il 

n 
i' 

II 

if 

'i 

it 

</ 
' ' ' i 

n 
pi 

> 
• u 

< 
1 

5 
4 
6 
6 
3 
6 
2 
7 
4 
6 
4 
4 
8 
7 
3 
2 
7 
8 
6 
6 
8 
7 
9 
7 
4 
8 
7 

10 
6 
8 
9 
8 
6 

u 
11 
t i 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
10 
10 
10 
io3A 
ii 
10 
11 
l«% 
uV-i 
u 
10 
unA 
ii 
12 
11 
11 
12 
12 
Il Va 
uv2 
11 
12 
12 
12 

o ^ 

0) 
0) 

> 

11,6 
11,2 
122 
12|l 
11,0 
110 
100 
13,5 
13 5 
12,3 
110 
100 
11,1 
11 5 
10,5 
12.3 
10,5 
Il .6 
12,6 
12,1 
1-1,9 
12,5 
13,1 
12,5 
124 
143 
14 7 
10,8 
11.4 
13 8 
15,5 
12,1 
13,7 

" 

Märkus 

, 

i 

13 



Kuu 

päev 

Juuli 
6 
II 

11 

ti 

4/ 

II 

l t 

II 

i i 

1' 

l i 

HI 

II 

1i 

H 

•1/ 

II 

II 

it 

il 

II 

H 

II -• 

11 

•Il 

t i 

n 

i t 

u 
if 

Piimalalitus 

Nr. N i m i 

336 Järvakandi 
336J 
192 Koonga 
192 
326 

•i 

Taali II 
326! „ 
353 V a r a n g u 
354 Tudol inna 
395 
329 

20 
63 

186 
134 
145 

69 
233 
289 
32 
57 

243 
361 
169 
169 

3 
3 

15 

244 
274 
135 

Toila 
Pikevere 

Rakvere 
Mäksa 
Aakre 
Salla 
S. Kõpu 

Kursi 
Perila 
Valgjärve 
Paide 
Porkuni 
Kunda 
Nissi 
V. Vändra 

V 

Pöögli 
H 

Kaiu 

Kärstna 
Voldi 
Õisu 

Eksportöör 

P.,K.,Estonia' 
i' 

II 

,, 
ir 

>' 
/ • 

t> 

t 

i t 

ii 

i 

i t 

t i 

II 

II 

II 

i> 

>/ 
/ i 

u 

i> 

>i 

n 
, i 

,, 
n 

II 

II-

II 

> 
< 

6 
5 
9 
9 
8 
7 
7 
8 
7 

11 

6 
6 
5 
5 

11 

6 
5 
5 
6 
6 
4 
3 
9 
8 
9 
8 

11 

9 
6 
4 

0) 
.5 i ä-e 
H -
•SlÜ 

12 
i i 1 / . 
iiV. 
I l Va 
I l Va 
U7-2 
i i1 /* 
10 
ii Vi 
12 

11 
11 
11 
11 
10 

10 
10% 
ioV« 
11 
11 
11 
11 
12 
10% 
11 
11 
12 

12 
11 
1 1 % 

> 

16,0 
14,2 
9,7 

10,5 
13,2 
13,9 
11,8 
11,5 
124 
14,2 
14,4 
U,3 
12,5 
14,5 
13,6 
11,5 
12,0 
10,0 
11,1 
10,0 
10,7 
10,8 
10,0 
12,0 
14,5 
12,6 
12,0 
12,0 
13,3 
15,2 
12,0 
12,0 
14/0 

Märkus 

» 

14 



Kuu 

päev 

juuli 
* 6 

if 

II 

ii 

n 

ii 

if 

II 

ii 

II 

// 
II 

II 

U 

II 

II 

II 

ff 

// 
II 

(' 
II 

II 

n 
M 

II 

II 

i i 

n 
f 

Piimalalitus 

Nr. 

39 
,39 
17 
17 
6 
6 

N i m i 

Tori Ore 
if 

Ambla 
. II 

Äksi ; 
II 

6 ,i i 
17 
17 
13 
13 

101 
101 
101 
130 
130 
130 
207 
207 
85 

319 
319 

48 
48 
95 

245 
245 

28 
28 
28 
34 
34 

Ambla 
n 

Leebiku 
II 

Tõhela 
i // 

» 
Laatre 

n 
// 

Kuigatsi 
ti 

R. Antsla 
Kadrina 

n 
M.Magdaleena 

n 

Nadalama 
Are 

Ff 

Tori-Selja 
n 
n 

Võhma 
II 

Eksportöör 

F.R.„Estonia' 
II 

if 

II ': 

II 

1 

l> 

II 

tf 

II 

II 

II 

II 

/ 
n 

II 

n 
II 

n 
II 

H 

H 

II 

n , 

u 
ti 

» 
i i 

ff 

ii 

// 
11 

> 
u 

< 

7 
ö 

10 
10 
10 

6 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
7 

10 
7 
6 

10 
10 
8 

10 
10 
8 
8 
5 
8 
7 

10 
10 
9 

10 
12 

83 
-* Ja ö) 

12 
11 
12 
12V4 
12 
12 
11 
12 
12 

n8A 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HV4 
12 
12 
12 
12V4 
12V4 
12V4 
12 

c ^ 

0) 
6) 

> 

12,8 
13,3 
13,3 
13,0 
12.0 
12,4 
11,4 
13,9 
14,6 
14,4 
14,4 
15,0 
14,5 
15,4 
13,5 
13,7 
13,0 
12,9 
12,7 
13,5 
13,0 
14,9 
14,0 
15,2 
11,5 
14,7 
15,7 
12,4 
12,8 
13,2 
15,0 
14,8 
15,0 

\ Ä " 1 

Markus 

15 



Kuu 

päev 

Juuli 
6 
t> 

// 
n 

>' 
11 

II 

II 

,, 
t l 

tl 

II 

II 

II 

tl 

II 

II 

II 

l> 

>l 

II 

II 

tl 

II 

0 

tl 

n 
II 

II 

• r 

// 
;' 

Piimatalitus 

Nr. 

12 
12 
12 
8 
8 
8 

147 
147 
362 
362 
242 

240 
135 
135 
332 
241 
30 
30 
30 
30 
30 
10 
10 
10 
23 
23 

351 
351 
45 

38ö 
281 
306 

N i m i 

Suure-Jaani 
II 

>•> 
Põltsamaa 

II 

19 

Koigi 
II 

Vastsemõisa 
II 

Alliku 

Päinurme , 
Õisu 

it 

Rapla 
Kärevere 
Vihula 

n 

it 

n 

n 

Tori-jõesuu 
" 
ti 

Albu 
>t 

Varbla 
// 

Hakkaja 
Paadremaa 
Uue-Kariste 
Türi 

Eksportöör 

' 

P.K.„Estonia 
II 

II 

II 

11 

# • 

i r 

II 

II 

n 

1' 

1 

11 

li 

II 

u 

H 

// 
tl 

II 

II 

II 

>/ 
tr 

i ' 

n 

<t 

n 

II 

it 

II 

i/ 

> 
< 

10 
10 
10 
10 
10 
7 

10 
10 
8 
9 

1] 

9 
6 
7 
C 
5 

10 
10 
10 
8 
7 

10 
10 
6 
7 
7 
7 
6 

10 
10 
7 
5 

S3 k> ( 0 

12 
12 
12 
12 
12 
i 2 

12 
12V4 
12V. 
12V4 
12 

12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/* 
12 
12 
1174 
1074 
9 

s^ 
01 

> 

16,0 
16,3 
14,9 
15,6 
17,5 
14,4 
13,0 
14,6 
14,4 
15,0 
13,0 
13,3 
14,7 
14,6 
14,5 
15,2 
12,0 
15,0 
15,4 
14,6 
15,8 
15,2 
15,9 
15,8 
16,5 
15,5 
15,3 
13,4 
12,6 
12,5 
12,0 
11,8 
—~ 

S=Ä5> 

Märkus 

Terav hapuebp. m 

16 



Nr. 

Piimataliius 

N i m i 

347 
38 
264 
226 
193 
216 
4 

369 
266 
371 
230 
139 
373 
271 
333 
162 
348 
292 
346 
286 
388 
403 
375 
31 

62 
253 
164 
196 
90 
65 

Eksporlõõr 

Talli II 
Tori-Äesoo 
Äbja-Sarja 
Vändra-Vaki 
Langsaare 
Harju-Kabala 
Vastseliina 
Kõrgesilla 
Tüütsmanni 
Loosi 
Lillastv. Kilb. 
Nursi 
Luutsniku 
Võide 
Uue-Saaluse 
Sõmerpalu 
Hageri » 
Rõuge 
Patashevi 
Karste 
Veltsa 
Laupa 
Kolita 
Vaimastvere 

Leedimäe 
Saadjärve 
Antsla 
Pajusi 
Mudiste 
Tammistu 

P.K.,Estonia£ 

E.P.T.Ü. 

< 

o 

e 

ic 

6> 
ö 

> 

6 
5 
5 
5 
4 
5 
9 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
8 
2 
2 
25 

20 
5 
5 
8 
3 
2 

10 
9 
10 
9 
10 
10 
11 
9 
10 
11 
10 
9 
10 
10 
10 
1074 
10 
1074 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
10 
10 
11 
10 
9 

12,0 

12,0 

11,5 
11,2 
11,5 

10,2 
12,8 
12,1 

12,2 
12,7 
13,0 
12,1 
11,3 
11,4 
8,1 

11,7 
13,1 
9,2 

12,0 
11,1 
12,2 
11,2 

12,0 
12,4 
13,2 
11,5 

Märkus 

Terav hapu, rasv. 

Ebp. m. 

Ebp. tn. 

Ebp. m. kirju rabe 
rasv. 

Ebp.m. 

Rasvane 

17 



Kuu 

päev 

Juuli 
6 

ff 

fi 

" i 

II 

II 

II 

II 

ii 

n 

II 

it 

II 

II 

II 

II 

H 

II 

1/ 

// 

Piimalalilus 

Nr. 

341 
131 
85 
55 

309 

260 

154 

390 
263 

71 
24 

125 

325 

356 
158 
262 

22 

160 
238 
312 
59 

N i m i 

Lõõla 
Ilmatsalu 
R. Antsla 
Umbusi 
Seli I 

Kaelase 

Pärnu 

Koonga-Lõpe 
Olustv.-Tääksi 

Esna-Peetri 
Yillevere 
Suigu-Tamm. 

Uulu 

Kahkva 
Uusna-Tänn. 
Väätsa 
Oiu 

Äimla 
Kõo-Ärusaare 
Seieri 
Hilba 

Eksportöör 

E.P.T.Ü. 
tr 

GallmMck. 
r; 

II 

n 

II 

H 

II 

II 

il 

ti 

ff 

ti 
\f 

II 

II 

II 

II 

ti 

n 

> u 
K 

4 
1 
8 
8 

21 

13 

34 

7 
20 

7 
6 

31 

18 

6 
10 
6 

12 

6 
4 
4 
3 

0) 

10% 
10 
n% 
n% 
12 

11 

12 

10% 
11% 

11% 
H % 
12 

12 

11 
t i 
11 
12 

10 
10 
10 
10 

0) 

> 

12,6 
9,5 

14,0 
13,4 
15,4 
14,9 
15,2 
13,8 
13,3 
14,4 
13,2 
12,9 
14,3 
9,6 

13,3 
13,5 
12,4 
13,4 
14,5 
14,3 
14,9 
14,4 
13,0 
14,3 
11,5 
12,7 
11,0 
16.4 
15,8 
13,3 
10,6 
8,2 

12,6 

Märkus 

18 



Piimalalifus 

1 
Nr. N i m i 

i 
273 

225 

363 
190 

f 14 

! 71 
163 
120 
310 
218 
52 

148 

75 

117 

350 
53 

269 
176 
129 
152 

75 

359 
132 
132 

Tõstamaa 

Sikana 

Tahkuranna 
Kodasoo 
Räpina 

Esna-Peetri 
Võime 
Kivijärve 
Võnnu-Saare 
Vedu 
Väägvere 
Karmu 

Koeru 

Tr-Ävispea 

Nõo 
Lotta 
Kameri 
Kuk-Valasti 
Raeküla 
Kärkna 

Koeru 

Viru-Nigula 
Einpaul 

# 

Eksportöör 

Gahlnbäck 

n 

n 

ti 

H 

tr 

/' 
i > 

II 

n 

if 

Einpaul 

n 

II 

u 

II 

u 

II 

II 

II 

11 

n 

n 

* 0 

> 
< 

11 

11 

5 
5 

17 

6 
6 
5 
2 
2 
2 

16 

13 

15 

10 
14 
5 
3 
5 

11 

13 

3 
10 
10 

G 

6^ K* ( 0 

10 

10 

1074 
10 
111/» 

11 
12 
10 
10 
10 
10 
12 

12 

n-74 

10 
10 
i i 
12 
9 

127* 

1274 

11 
12 
12 

Q) 

> 

123 
12,6 
15,6 
12,7 
11,0 
11,3 
11,4 
11,0 
13,7 
14,2 
11,9 
10,7 
11,2 
10,4 
14,0 
14,1 
13,0 
13.1 
10,4 
10,0 
10,1 
11,4 
11,0 
10,2 
— 

14,8 
14,9 
13,8 
13,7 
9,5 

16,4 
15,4 

\A " 1 

Markus 

Ebapuhas maitse. 

Ebap, maitse, laht. 
vesi. 

j . 

19 



Kuu 
päev 

Juuni 
8 

JJ 

j ? 

J J 

J J 

J ' 

l ' 

J J 

)» 
J j 

JJ 

J J 

Piimatalitus 

Nr. 

2 
2 
2 

85 
108 
291 

95 
79 

358 
358 
358 
358 
358 
355 
358 
319 
319 
331 
255 
255 
291 
105 
105 
105 

79 
355 

73 
57 

401 
171 
134 
364 

N i m i 

Viljandi 
*> 
$» 

R.-Äntsla 
Esna 
Anija 
Nadalama 
Avanduse 
Lääne-Nigula 

tr 

— 
M 

( l 

f 
Kadrina 

n 

Kloostri 
Porkuni 

t 
Anija 
Kullama 

n 

t* 

Avanduse 
Einmanni 
S,-Tammiku 
Porkuni 
Tuhal a 
Jõgeveste 
Salla 
Rannu 

Eksportöör 

P.K.„Estonial 

n 

II 

// 
n 

II 

tr 

II 

II 

1! 

(1 

il 

It 

/' 
• / 

/' 
'/ 
/ 

il 

// 
// 
1/ 

rr 

tl 

II 

il 

II 

II 

i t 

it 

il 

II 

> 
U 

< 

10 
10 

8 
8 
9 
8 
5 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

7 
7 
7 

10 
10 

7 
9 
6 
6 
6 
7 
6 
5 
5 

B13 
« . j a 

tsfi 

11 
1174 
1 1 Vo 
12 
12 
H 3 / 4 
11 
1174 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 
12 
12 
1 1 Va 
11 
11 
12 
12 

tiVi 
n i i 
1174 
12 
10 
1074 
i i 
i i 

Ž-? 

> 

14,2 
14,1 
13/2 
15,2 
12/5 
12/0 
12/4 
12,1 
15,1 
14,3 
15/2 
14,7 
14/3 
15/3 
16/0 
15/2 
14/6 
14/0 
13,5 
13/5 
12/3 
17,0 
16,4 
15,3 
13/0 
14/0 
12/6 
12/7 
12/8 
12/3 
12,4 
1 2 2 

-

Märkus 

1 
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Kuu 
päev 

juuli 
8 

* 
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9 

'ti 
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II 
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Vr 

n 

41 

Piimafalitus 

Nr. 

202 
86 
86 

178 
178 
283 
381 
233 
276 
210 
112 
399 
281 
349 
302 
299 
85 
85 
71 
16 
16 
68 

8 
8 

24 
43 
27 
27 

190 
365 
365 

N i m i 

Märjamaa 
Keskmeierei 

Kahala 
, 

Varbola 
Kiiu 
Perila 
Meremäe 
Kokora 
Moisekatsi 
Yaimõisa 
Aidu 
Tohisoo 
Sänna 
Tõreda 
R.-Äntsla 

E.-Peetri 
Laiuse 

,, 
Roela 

Põltsamaa 

Villevere 
Luige 
Kab. Kurla 

ii 

Kodasoo 
Koikla 

'r 

Eksporiöör 

P.K.„Estonia' 
n 

II 

i' 

II 

rt 

n 

ff 

11 

tl 

f/ 

u 

i i 

»/ 
M 

iH 

II 

II 

•tl 

/ 
Einnau! 

II 

> 
K 

5 
8 
7 
7 
6 
8 
7 
5 
4 
4 
3 
3 
7 
1 
1 
1 
8 
8 
8 
8 
8 

11 

8 
8 
6 

10 
10 
13 

7 
2 
3 

CD 
Ü 

1*3 5 * 
C/3 r Q 

i"0Vi 
12 
12 
10 
10 
H8/4 
11 
10V4 

»Va 
9 

10 
10 
107-2 
1OV4 
10 
9 

12 
iÄVo 
«Va 
11 Va 
11 Va 
10% 

12VG 
12Ve 
12 
11 
HB/e 
11% 

IOV2 
87e 
9Vs 

Ž ^ 

> 

11,5 
12,8 
12,2 
13,1 
12,6 
14,0 
126 
15,8 

— 
11,0 
105 
18,5 
12,2 
12 5 
— 

15,4 
15,0 
13,8 
14,8 
15,0 
12,0 
14,5 
13,8 
12,7 
12,7 
10,6 
15,8 
15,7 
15,4 
9,9 
— 

Märkus 

Ebp. tn. 

Terav hapu. 

Ebp. m. vanad tiin. 

Palju kirju sul. sool 
ebp. m. 
" " " " 
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Piimatalitus 

Nr. 

280 
95 

329 

100 

113 

217 
350 

41 
9 
9 
9 

324 
324 
• 7 

7 
7 
7 
7 
7 
7 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

N i m i 

Raiküla 
Nadalarna 
Pikewere 

Järva-Jaani 

Elva 

Tamme 
Nõo 
Elistvere 
Kolga-Jaani 

tf 

Puurmanni 
ti 

Pilistvere 

i f 

ti 

i i 

»i 

\t 

Palamuse 
i » 

n 

ii 

ff 

n 

Eksportöör 

Einpaul 
n 
n 

II 1 

it 

ii 

it-

tt 

i> 

n 

>t 

ii 

it 

II 

)i 

f,9 

I I 

It 

II 

H 

1? 

Il 

't 

It 

1/ 

f 

> 
«5 

3 
10 
11 

13 

18 

6 
6 
7 

10 
10 
13 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
15 

10 
10 

JO 
10 
10 
14 

'N V (Ö 
t/j -P 

10-/3 
UVe 
l2Vs 

12Ve 

12 

11 
10% 
n% 
1 1 % 
12a/e 
i8Vo 

ii1/. 
12 
10% 
11 
11 
>i7o 
io2/3 
11 
10 

n2/3 
12Ve 
12Ve 
'2Ve 
12VB 
12 

^P 

O) 

> 

12,4 
12,0 
14,8 
15,0 
12,6 
12,0 
10,8 
10,5 
11,7 
11,0 
12,7 
11,0 
13,1 
122 
12,8 
10,6 
12,0 
14,2 
13,8 
15 4 
14,7 
14,0 
15,5 
14,0 
14,6 
13,0 
15 0 
12,8 
13,6 
12 9 
13,5 
15,0 

Märkus 

• 

* 
1 

22 



Piimatalitus 

Nr. N i m i 

i r* 
Eksportöör h 8*3 

t/i 

be 

0) 

> 
Märkus 

o 
5 

103 
103 

335 
335 

323 

259 
369 

367 
35 

330 
234 
99 

311 
352 
387 
155 
337 
176 
209 
62 
3] 

129 
132 
179 
131 

A.-Paluoja 
/* 

Lustivere 

Kaarepere 

I. Alutaguse 
Holstre 
Kõrgesilla 

Sikeldi 
Sinealliku 
V.-Vihtra 
Kamari 
Lahavere 
Kablaküla 
Ulvi 
H.-Jõeääre 
Paide 
o.-ü. Koit 
K.Valasti 
Kõnnu 
Leedimäe 
Vaimastvere 

Raeküla 
Einpaul 
Piknurme 
Ilmatsalu 

Einpaul 

E.P.T.Ü. 

10 

n 
10 
16 

10 
14 

16 

6 
13 

5 
6 
4 
8 
8 
4 
4 
4 
2 
3 
2 
4 
6 

14 

11 
10 
9 
1 

12 
12Ve 

1 1 % 
12 

10 
12 

11 

11 
10% 

11 
io5/« 

91/» 
10 
1 1 2 / , 
11 
10 
11 
9 

1 1 % 
io7o 
97* 
97, 

IO7B 

8% 
12 
i072 
1073 

14,4 
13,8 
13,8 
13,3 
12,3 
13,0 
15,2 
13,9 
14,8 
12,5 
12 0 
12,6 
12,0 
90 

12,0 
12,0 

10,7 
10,3 
11,0 
11,2 
11,2 

12,1 
9.5 

11,4 
11,7 

14,0 
12,1 
11,3 

Kibehapu ebp. m. 

Epb. kibe hapu. 

Kirju ter. hapu pu» 
rud sees. 

Terav hapu. 

Kirju ebp. m. ter. 
hapu. 
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1 
Piimaiaiiius Kuu 
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H 

II 
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II 
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II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

tr 
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// 
II 

// 
ti 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

f 

Nr. 

182 
303 
65 

177 
297 
217 
33 
87 

253 
123 
50 

179 
52 

376 
60 

139 
374 
303 

6. 
17 
17 
17 
17 
6 
6 

18 
18 
18 
18 

169 
169 

N i m i 

Lähte 
Kolga 
Tammistu 
Vara 
Võhandu 
Tamme 
Rõngu 
Restu 
Saadjärve 
Tammiku 
Võtikvere 

Piknurme 
Väägvere 
M.-Tammek. 
Mustla 
Nursi 
Palmse 
Kolga 
Äksi 
Ambla 

M 

. . JJ 

Äksi 

Imavere 

ii 

it 

V.-Vändra 
* " 

Eksporlöör 

E.P.T.Ü. 
H 

II 

II 

» 
n 

n 

,, 
II 

ti 

II 

n 

M ' 

// 
II 

* II 

P.R.,,Estonia 
n 

n 

ti 

H 

* /' 
II 

ti 

11 

j 

'/ 
II 

i 
\i 
\a* 

1 
7 
2 
7 
7 
6 
7 
6 
5 
9 

13 

4 
1 
2 
8 
1 
6 
4 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
S 

10 
10 
10 
12 

8 
8 

o 

% 
v to 
ta 

i l 
11 
lOVa 
Ma 
10% 
11 Va 
12 
10l/« 
"Va 
11 
12 

H7a 
11 
l-OV* 
12 
9 

105 /Ü 
lO1 / , 
iaVe 
12% 
12V8 

12 
12 
12% 
12 
12 
12 
i2Vs 
127a 

12 
12 

* C s \ 

Ci) 

o !> 

11,0 
10,4 
9,5 

10,4 
11,3 
10,4 
12,0 
11,1 
12,6 
12,9 
121 
16,4 
10,6 
11,2 
11,1 
12,8 
— 
10,9 
10,0 
12,7 
13,5 
14,0 
13,8 
14,0 
12,0 
12,6 
13 3 
125 
13> 
13,3 
133 
12,0 
14,2 

Märkus 

. 

Ebapuhas maitse 
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Piimatalitus 

1 
' Nr.! N i m i 

285 
235 
150 
150 
150 
150 
85 

207 
207 
207 

11 
11 
11 
11 

108 
l 79 

199 
199 
274 
249 
249 
340 
336 
330 
159 
159 
15 

308 
235 
147 
250 
216 

Lelle-Lokuta 
i f 

Kiltsi 
t j 

n 

R-Äntsla 
Kuigatsi 

„ 
l( 

Helme 
r i 

l> 

11 

Esna 
Avanduse 
Padu 

Voldi 
V.-Võidu 

„ 
Kehtna 
Järvakandi 
V Vihtra 
Suurejõe 

5 ' 

Kaiu 
Kolu 
Lelle-Lokuta 
Koigi 
Madara 
H.-Kabala 

Eksportõõr 
> 
£ 

j ' 

P.Ostonia" 
II 

if 

« 
i ' 

// 
« 
$t 

II 

I? 

// 
/? 

u 

II 

II 

f i 

I I 

It 

II 

ti 

II 

M 

II 

II 

II 

II 

H 

| f 

r i 

II 

II 

It 

8 
8 

10 
10 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
8 
7 
7 
4 
8 
8 
7 
6 
6 
7 
7 
3 
7 
7 
9 
6 
7 
8 
5 
5 

s 
- « ö 

M A 0 ) 

12 
12 
1 o i / 
l ^ /G 12 
l2Va 
12Va 
IŽVa 
12 
12 
11 G/e 
12 
H2/.3 
11 Va 
U 2 /B 
12 
H2 /3 
12 
12 
n% 
n 
n1/. 
H'7G 
II 
lOVa 
102/3 
102/3 
ll2/3 
IIVG 
lo1/* 
iiVo 
10Ö/G 
102/3 

c ~ ? 

Q) 

> 

12,7 
13,0 
14,0 
14,3 
13,3 
15 8 
15,1 
13,8 
13,7 
16,0 
15,9 
15,9 
15,5 
16,5 
12,2 
12,8 
12,3 
12,5 
12,3 
14,2 
13,2 
13,5 
16,3 
13,8 
11,2 
11,2 
16,0 
16,0 
11,9 
12,4 
12,6 
11,1 

Märkus 

• • 

25 
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Piimalalitus 

1 
Nr. | N i m i 

i 

175 
175 
63 

202 
82 

134 
110 
290 
339 

86 
395 

20 
353 
233 
47 
47 
57 

243 
48 

Udeva 

Mäksa 
Märjamaa 
Alatskivi 
Salla 
Pala 
Sooru 
Emmumäe 
Keskmeierei 
Toila 
Rakvere 
Varangu 
Perlia 
L,-Tähkvere 

Porkuni 
Kunda 
M.-Magdal. 

48 
25 
25 
25 

270 
8 
8 

332 
242 
242 
241 
362 
240 

Aravete 

Kose 
Põltsamaa 

t* 

Rapla 
Ä1ÜKU 

rf 
Kärevere 
Vastsemõisa 
Päinurme 

Eksporiöör 

P.K.„Estonia' 
r/ 

II 

11 

;/ 
/ 1 

II 

II 

II 

II 

\t 

II 

II 

II 

II 

I f 

1 f 

lt 

i / 

fl 

II 

11 

II 
1 

II 

II 

II 

II 

II 

tt 

> 
U 

< 

6 
fi 
7 
8 
5 
5 
4 
4 
6 

10 
9 
6 
5 
4 
8 
8 
3 
4 

10 
9 

10 
7 
7 

10 
9 
8 
9 
6 
6 
6 

10 
10 

lOVa 
10 Va 
11 
10 
9Va 

IOVO 
10 
10B/O 

IOVS 

n2/3 12 
lOVs 
I0l/s 
io5/ ( i 
11 
11 
11 
10 
10 
HVe 
1173 
12 
12 
11 Va 
il2/s 
11 Va 
U 
U 
UVe 
U Va 
UVs 
12 

K 

0) 

> 

9,5 
10,0 
12,1 
12,0 
— 

14,2 
11,8 
12,6 
12 8 
11,0 
13,2 
10,6 
10,4 
1 o •> 

Jo,o 13,6 
13,6 
11,5 
9,5 

15,0 
153 
14,0 
15,3 
15,3 
11,4 
14,0 
15,2 
13,0 
15,0 
15,7 
12,7 
14,6 
14,1 

Märkus 

Terav veõras hapu 

. 
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Piimatalitus 

1 
Nr. 

22 
22 
30 
30 
30 
30 
23 
23 
34 
34 
34 
34 
18 
18 
18 
84 
84 
84 

66 
66 
49 
49 

211 
284 
318 

29 

370 
143 
327 
163 
278 

N i m i 

Õiu 
,, 

Vihula 
>p 

i' 

II 

Albu 
,, 

Võhma 
n 

i / 

», 
Imavere 

i > 

• i 

jõgeva 
II 

H 

Härjanurme 
tr 

Nurmekunda 
ti 

Vaabina 
Sürgavere 
Viiratsi 
Karula 

Antsla II 
Lepasaare 
Mäeküla 
Võime 
Hanikase 

Eksportöör 

F.K.„Estonia' 
» 
>i 

n 
II 

ii 

II 

i/ 

et 

n 

r 

tr 

n 

II 

i t 

Gahlnbäck. 
II 

II 

n 

// 
II 

» 
„ 
11 

l> 

E.P.T.O. 

'i 

II 

H 

' $t 

l i 

> 
< 

6 
6 

10 
10 
10 
11 
6 
7 

10 
10 

6 
6 

10 
10 
9 

10 
10 
11 

10 
10 
9 
6 
6 
7 
3 

15 

4 
5 
8 
9 
5 

d 

X/l ^ 

llVe 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
UVs 
UVe 
llVs 
11 
12 
12 
12 
I2V2 
I2V2 
I2V2 

10V4 
12 
11 
U 
1 1 % 
11 
9 

1 2 % 

10V0 
10 
11 
H3/4 
10 

c^. 

0 
0) 
> 

14,5 
13,8 
15,1 
17,1 
15,8 
17,1 
15,5 
15,0 
14,2 
13,6 
13,7 
12,6 
13,7 
13,4 
13,1 
12,6 
13,5 
12,3 
12,5 

7,1 
11,0 
11,4 
12,0 
11,3 
12,3 
— 
13,2 
14,4 
10,0 
10,2 
9,7 

14,9 
11,0 

Märkus 

, 

Vana ebp. l6hn ja 
maitse. 

2? 



Piimaialitus 

Nr. N i m i 
Eksporlöör Märkus 

294 
185 
185 
400 
265 
357 
218 
157 
391 
59 
184 
293 
341 
312 
372 
lõi 

75 

36 
140 

Äike 
Mäe-Murati 

r 

Misso 
V.-Ingo 
Virusküla 
Vedu 
Võikvere 
Viitina 
Hilba 
Lemmatsi 
Künda 
Lõõla 
Seieri 
Säru 
Otepää 

Koeru 

Kihme 
Kikaoja 

277 Lasva 
391 Viitina 

53 Lota 
75 Koeru 

136 V.-Kuuste 
203 V a n a m õ i s a 
156 Loodi 
323 J . -Älutaguse 

41 El is tvere 
152 K ä r k n a 
113 E l v a 

E.P.T U-

Einpaul 

12 
9 

10 
11 
lo1/* 
9 
9 
9 

10 
IOV2 
9 
9 

10 
10 

9 
u Vi 
12 

12 
10 

10V4 
10 

9 
12 
11 Vi 
Li 
lOVi 
12 
12 
1174 
12 

13,4 

12,0 
10,9 
10,0 

12,5 
14,0 

14,5 
7,3 

12,3 
13,0 
12,9 
11,4 
11,0 
13,9 
13,0 
12,0 
11,3 

13,2 
12,2 
12,4 
14,7 
12,2 
13,8 
13,3 
12,2 

Kirju ter.võõr hapu. 

Ebp. m. kibe hapu. 

Kibe võõr hapu. 

Kibe hädika hapu. 
Palju kirju kõrveni. 

Sul. sool hüd. hapu. 

Hallituse maitse 
ter. hapu. 

28 
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Piimatalilus 

Nr. 

140 
277 
203 
100 

7 
7 

260 

124 

101 
101 

225 

91 
114 
363 
158 
144 
259 
156 
256 
280 
352 
208 
172 
209 

62 
206 
132 
132 

N i m i 

Kikaoja 
Lasva 
Vanamõisa 
j.-jaani 
Pilistvere 

i> 

Kaelase 

Riisa 

Tõhela 
ti 

Sikana 

Kastna 
Roodi 
Tahkuranna 
U.-Tännasilma 
Kaa vere 
Holstre 
Loodi 
Saapaküla 
Raiküla 
Ulvi 
Rääbise 
Naduvere 
Kõnnu 
Leedimäe 
Villa-Perga 
Einpaul 

» 

Eksporlöör 

Einpaul 
i « 

// 
>i 

>> 
ti 

i ' 

tr 

n 
st 

*\ 

ti 

ir 

/' 
>/ 
II 

II 

ii 

II 

>r 
r 

i 

11 

z 
t i 

ir 

il 

! * ! 
l H t v . o r" 1 6 a 

K3 *S'J3 O> 
^ ! i / i " 

t 09 

7 
5 
5 
9 

10 
17 

12 

12 

10 
15 

12 

8 
10 
5 
9 
6 
4 
4 
8 
2 
4 
8 
5 
3 

10 
2 

10 
10 

11 
11 
U74 
12 
10 
10 

11 

12 

121:/4 
12% 

10 

12 
9 

H3/4 
12% 
10 
U 
10 
10 
11 
io2/3 
10 
9 

10 
10Va 
io2/3 
11 
11 

> 

12,5 
11,7 
9,4 

12,0 
132 
13,9 
14,9 
14,3 

15,6 
13,4 
12,0 
14,2 
15,0 
14,5 
11,5 
12,6 
10,7 

9,1 
11,8 
11,8 
11,6 
14,7 
11.2 
13,0 
H,2 
10,6 
— 

U,4 
10,0 
10,8 
16,6 
15,4 

Märkus 

Petine, kirju, ter.„ 
vöör hapu 

Ebp. vana m.. 
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Piimatalitus 

Nr. 

71 

14 

85 
258 

154 

309 

263 

81 
16 

24 
99 

390 
38 

262 
160 
268 
356 
211 
196 
14 
55 

190 
273 
392 

N i m i 

E.-Peetri 

Räpina 

R.-Äntsla 
Varbevere 

Pärnu 

Seli 

Olust.-Tääksi 

K.-Pajusi 
Laiuse 

Villevere 
Lahavere 
K.-Lõpe 
T.-Äesoo 
Väätsa 
Äimla 
Jändja 
Kahkva 
Vaabina 
Pajusi 
Räpina 
Umbusi 
Kodasoo 
Tõstamaa 
Karja 

Eksporlöör 

Gahlnbäck 

II 

t\ 

II 

II 

ti 

II 
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ti 

II 

II 

H 

r? 

II 

il 

** 
II 

ff 

H 

ti 

ff 
ti 

II 

il 

> 
U 

< 

11 

18 

8 
22 

30 

18 

19 

10 
11 

6 
8 
7 
7 
6 
5 
8 
4 
2 
8 
6 
8 
3 
7 
4 

0) 
G 

U2 rO 
ca 

12 

12 

12 
11 

12 

12 

12 

12J/4 
12 

H-Vi 
12 
9 

117, 
ii1/» 
n 
lOVi 
10 
ii1/* 
11 Va 
1174 
1174 
11 
10 
1074 

ž * 

0) 

> 

13,0 
12,7 
9,0 

10,5 
15,0 
11,0 
11,4 
11,0 
13,9 
12,7 
14,2 
140 
15,6 
13,6 
13,0 
15,2 
14,3 
14,3 
13,2 
12,0 
— 

14,8 
119 
9,5 

12,0 
9,8 

12,0 
13,6 
9,0 

13,0 
11,0 
12,0 
12,8 

Märkus 

Kirju ebp. maitse. 

,30 



Kuu 

päev 

Juuli 
13 

n 

II 

V 

II 

n 

// 
it 

II 

it 

i> 

II 

II 

il 

il 

li 

n 

n 

n 

II 

n 
ti 

il 

ii 

n 

n 

II 

u 
// 
II 

tt 

ti 

Piimatalilus 
. 

Nr.j N i m i 

55 
306 
264 
348 
322 
380 
385 
296 
403 

69 
289 
210 
354 
396 
86 

189 
276 
345 
46 

369 
266 
307 
302 
333 
371 
164 
373 

4 
391 
292 
94 

153 
149 

Umbusi 
Türi 
Äbja-Sarja 
Hageri 
Purdi 
Rahnoja 
Massu 
Metsküla 
Laupa 
Kursi 
Valgjärve 
Kokora 
Tudolinna 
Kurna 
Keskmeierei 
V.-Kabala 
Meremäe 
Lapakovo 
Linnamäe 
Kõrgesilla 
Tüütsmanni 
Kähri 
Sänna 
Uue-Saaluse 
Loosi 
Antsla 
Luutsniku 
Vastseliina 
Viitina 
Rõuge 
Kanapää 
Vidriku 
Kärgula 

Eksportöõr 

P.K.„Estonia" 
H • 

II 

» j 

II 

II 

M 

V 

f 

// 
II 

II 

H 

H 

tl 

II 

II 

n 
ti 

n 

n 
II 

tl 

u 

n 

W 

II 

w 

tl 

H 

II 

>t 

II 

> 

•8 

6 
6 
5 
5 
5 
5 
3 
3 
6 
5 
4 
2 
6 

10 
2 
4 
5 
5 
6 
3 
5 
2 
3 
3 
5 
3 
5 
3 
2 
7 
6 
6 

11 71 ^* 

H3/4 
10 
i08/4 
10l/a 
10% 
11 
9 

11 
10 
11 
10 
10% 
io.Vi 
10 
11% 
10l/a 
10 
10 
10 
10 
lOVa 
10 
10 
10 
10V« 
10 
9 

10 
10 
1 0 i / 
10Va 
11 
12 

> 

12,5 
10,0 
11,4 
15,2 
13,9 
12,5 
— 

12,3 
9,2 

10,8 
11,2 
12,0 
12,3 
10,7 
12,5 
11,6 
9,7 

11,0 
11,4 
10,6 
10,5 
10,5 
12,4 
11,4 
11,8 
10,7 
— 

11,0 
9,7 

11,0 
12,1 
11,5 
14,4 

Märkus 

Kirju terav hapu. 

Imar ebp. m. 

31 



Kuu 

päev 

Juuli 
13 

) l 

t) 

JJ 

i> 

JJ 

JJ 

JJ 

l j 

JJ 

M 

JJ 

JJ 

I> 

JJ 

J l 

JJ 

JJ 

!J 

JJ 

JJ 

Jl 

JJ 

J) 

JJ 

J» 

JJ 

Jl 

JJ 

tr 

JJ 

JJ 

Piimaialiius 

Nr. 

85 
291 
331 
255 
169 
169 
358 
106 
108 
358 
358 
358 
358 
244 
382 
382 
146 
316 
251 
281 
170 
188 
349 

14 
139 
178 
361 

57 
202 
355 
283 
313 

N i m i 

R.-Äntsla 
Anija 
Kloostri 
Porkuni 
Vändra 

,, 

L.-Nigula 
Esna 

„ 

L. Nigula 
„ 

»r 

JI 

Kästna 
Loo 

» , 
Puiatu 
Vahastu 
Särghaua 
Aidu 
Uue-Kariste 
E.-Viisu 
Tohisoo 
Saaremõisa 
Nursi 
Kahala 
Nissi 
Porkuni 
Märjamaa 
Einmanni 
Varbola 
Ääsmäe 

Eksportõör 

P.K„Estonia" 
» 
II 

JV 

H 

" 
II 

II 

II 

tl 

tr 

II 

II 

II 

II 

U 

II 

II 

tt 

rr 

tt 

II 

tr 

II 

il 

II 

tl 

tr 

II 

lt 

l» 

H 

> 
< 

8 
8 
7 
7 
6 
7 
8 
6 
7 

10 
10 
10 

8 
10 

8 
9 
9 
4 
3 
4 
5 
2 
1 
1 
1 
7 
6 
6 
5 
5 
6 
6 

.5 
J S 

Ui '^ 
CD 

11 Va 
11 
11 
loVa 
10V4 
10-V4 
10B/4 
H 1 / * 
11 Vo 
1174 
11V0 
i i 1 / - ; 
iiV-i 
11 
11 
10V0 
Li 
11 

löVs 
10V0 
10V2 

9 
9 
9 

10 

10V4 
10 

HV4 
1 0 % 
11 
11 Vs 
10V2 

0) 

> 

12,6 
11,0 
13,5 
13,5 
11,5 
10,5 
14,5 
12,2 
12,0 
14,3 
14,1 
14,7 
12,2 
10,6 
12,6 
12,6 
16,0 
12,4 
12,9 
13,9 
11,5 
— 
— 
— 
8,0 

11,9 
12,5 
10,8 
12,4 
12,9 
12,6 
12,0 

\ A " 1 

Marki 

Vöõrisehapu 
„ „ „ 

» » « 

32 



. 

Kuu 

päev 

Juuli 
13 

n 

ti 

n 

* 
ti 

n 

ti 

ti 

0 

il 

ii 

n 

it 

it 

II 

n 

u 
II 

0 

>l 

II 

II 

II 

0 

II 

II 

n 

II 

t' 

ti 

Piimatalitus 

Nr. 

319 
319 

ü 
2 
2 
2 

79 
147 
150 
150 
48 

85 
331 

17 
17 
17 
13 
13 
13 
13 
13 
34 
34 

12 
20] 
201 
201 
233 
290 
112 
377 

N i m i 

Kadrina 
// 

Viljandi 
JV 

II 

•/ 
Avanduse 
Koigi 
Kiltsi 

i 

M.Magdaleena 

R Antsla 
Kloostri 
Ambla 

n 

,, 
Leebiku 

t i 

*} 

» 
„ 

Võhma 
ii 

S Jaani 
Ardu 

ii 

,t 
Perila 
Sooru 
Moisekatsi 
Mustjala 

Eksportöõr 

P.R.„Estonia 
•0 

m 

n 

II 

n 

II 

/» 
f> 

u 

l) 

il 

il 

11 

;/ 
ii 

n 

n 

ii 

II 

n 

n 

K 

il 

ii 

11 

,/ 
n 

ti 

> u 
(0. mH 

10 
9 

10 
10 
7 
8 
4 
8 

10 
6 

11 

8 
6 

10 
10 
10 
JO 
10 
10 
8 
8 

10 
11 

10 
10 
7 
7 
5 
2 
1 
3 

0) 

11% 
12 
"7* 
12 
n3A 
12 
12 
12 
12 
li1/» 
12 

12 
12 
11 a/2 
12 
12 
12V* 
1*74 
1274 
1274 
1274 
121/0 

13 

1272 
121/0 

1172 
11V9 

1074 
107, 
10 
1074 

> 

14,3 
14,4 
13,4 
138 
13,8 
14,2 
13,1 
125 
13,0 
14,4 
13,3 
14,8 
13,6 
12,6 
13,0 
12 5 
12,6 
13,8 
13,4 
14,2 
13,3 
13,4 
13,7 
13,7 
13,9 
15,2 
12,0 
11,4 
9,0 

12,0 
14,0 
12,3 
11.5 

. 

Märkus 

33 



Kuu 

päev 

Juuli 
13 

tf 

i f 

n 

1/ 

II 

n 

it 

V 

, i 

i / 

M 

\l 

il 

/J 

U 

ti 

n 

y 

// 
H 

1, 

II 

II 

ti 

II 

II 

l i 

II 

il 

Piimatalitus 

Nr. 

344 
402 
366 
3Ö8 
383 
401 

4 
162 
171 
110 
153 

82 
252 
252 
252 
252 
243 
149 
94 

274 
134 
340 
336 
308 
159 
159 
235 
261 
254 
254 
245 
245 

N i m i ! 

Kuresaare 
Salme 
Sõrve 
Kõlljala 
Karla 
Tuhala 
Vastseliina 
Sõmerpalu 
Jõgeveste 
Pala 
Vidriku 

Alatskivi 
o.-ü. Tartu 

u 
II 

Kunda 
Kärgula 
Kanapää 
Voldi 
Salla 
Kehtna 
Järvakandi 
Kolu 
Suurejõe 

» 
Lelle-Lokuta 
Kaarli 
Kalmetu 

N 

Äre 
H 

Eksportõör 

PX.Estonia" 
f 

// 
T 

•/ 
i ' 

ti 

ii 

II 

ti 

n 

ii 

u 
II 

\> 
II 

II 

II 

/• 
i i 

n 
ii 

n 
II 

i/ 

/• 
i 

n 
r 
ti 

II 

II 

> 
< 

4 
4 
4 
4 
4 
8 
5 
4 
6 
7 

11 

3 
10 
10 
6 
7 
3 
5 
7 
4 

10 
5 
7 
6 
7 
7 
8 
6 
7 
7 
7 
ö 

'N 
1/iJa 

10Va 
10Va 
10 
10 
to1/* 
IO1/* 
11V4 
10 
11 
11 
12 

11 
10 
111/4 
10 
101/» 
11 
H3 /4 

u'/< 
11 
11V2 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 

ž^ 

> 

10,5 
10,7 
10,0 
11,5 
9,0 

12,0 
10,0 
12,6 
11,6 
11,8 
13,0 
12,5 
12,5 
11,0 
12,6 
12,6 
11,0 
11,7 
13,0 
11,6 
13,0 
13,9 
14,6 
17,8 
14,9 
14,2 
11,7 
13,8 
14,2 
15,9 
15,0 
15,2 
14,7 

Märkus 

' 

-

34 



< 

Kuu 

päev 

Juuli 
13 
» 

ti 

II 

r 
•tt 

U 

t> 

11 

n 

i» 

ti 

II 

ii 

V 

>i 

i> 

•ti 

« 
II 

II 

n 

ii 

* 
u 

j» 

,, 
n 

i< 

li 

y/ 

Piimatalitus 

Nr 

15 
25 
79 

207 
207 
95 
22 
22 
22 

362 
332 
241 
242 
291 

8 
8 
8 

353 
145 
33 

186 
175 
20 

339 
395 
306 
120 
230 
47 

386 
347 
379 

| 
N i m i 

Kaiu 
Aravete 
Ävrandsse 
Kuigatsi 

•4 

Nadalama 
Oiu 

II 

Vastsemõisa 
Rapla 
Kärevere 
Alliku 
Anija 
Põltsamaa 

» 
II 

Varangu 
Suure-Kõpu 
Rõngu 
Aakre 
Udeva 
Rakvere 
Emmumäe 
Toila 
T * •• • Turi 
Kivijärve 
L.-Kilbavere 
L-Tähkvere 
Paadremaa 
Talli II 
Pustuski 

Eksportöör 

P.K.„Estonla 
II 

u 

II 

H 

II 

II 

It 

II 

II 

II 

II 

1 

II 

II 

n 

n 

II 

II 

ii 

II 

i t 

i/ 

// 
II 

n 

II 

ii 

II 

n 

t 

u 
K 

7 
10 
7 

10 
8 
6 

10 
6 
6 
6 
5 
4 
9 
8 

10 
6 
6 

10 
9 
9 
6 
5 
6 
6 
5 
4 
4 
5 
9 
9 
9 
4 

0) 

w ro 
C/3 »•*-* 

K 

12 
12V4 
I2V2 
12 
12V4 
12 
12 
u3 /4 12 
12 
12 
10 Va 
12 
12 
12V4 
12 
12 
11 
9 

Il Va 
10 
11 
10 
11 
12 
9 
9V2 

10 
10 Va 
11 
11 
i l 

0) 

> 

15,8 
15,0 
13,8 
13,0 
13,0 
12,6 
14,4 
15,5 
14,5 
14,1 
14,4 
12,0 
14,0 
13,0 
14,8 
13,6 
12,0 
11,1 * A J 1 

12,2 
15,4 
9,9 

10,8 
13,7 
13,5 
— 
___ 

11,7 
13,9 
12,0 
12.8 
13,4 

f ~ — 

Märkus 

J 

Kirju vdõr terav 
hapu. 

Ebapuhas halb lõhn 
ja maitse 

Kirju käär. juustu 
lõhn ja maitse. 

35 



Kuu 

päev 

Juuli 
13 

II 

tt 

u 

>t 

II 

V 

n 

t 

f / 

n 

11 

tt 

0 

n 

V 

Piimatalitus 

Nr. 

39 
39 
92 

192 
317 
37) 
348 
30 
30 
30 
23 
23 
10 
10 
10 

245 
245 
125 
125 

3 
3 
5 
5 

135 
135 
270 
240 
147 
282 
282 
282 

12 

N i m i 

Tori-Õre 

Koonga 
// 

Polii-Peraküla 
Loosi 
Hageri 
Vihula 

// 
Albu 

T.-Jõesuu 

Äre " 

Suigu-Tarnm. 

Pöögli 

Ä.-Paluoja 
• 

Õisu 

Kose 
Päinurme 
Koigi 
Pöide 

f§ 

M 

S.-Jaani 

Eksporiöör 

P.K.„Estonia" 
i i 

i 

n 

tr 

tf 

tr 

il 

il 

il 

1' 

ti 

i l 

i> 

1' 

' 1 

1' 

il 

if 

f 

>i 

it 

f 

!• 
Il 

> 

7 
6 
6 
6 
4 
3 
3 

10 
8 
8 
6 
7 

10 
8 
8 
7 
8 
7 
8 
7 
6 
7 
8 
7 
7 
6 
8 
8 

10 
7 
6 

10 

0) 

0) 

10Vs 
11 
11 
H1/* 
10 
iov8 107a 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HaU 
n3A 
12 
12 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 

> 

14,2 
13,8 
10,7 
10,7 
9,0 

123 
136 
15 0 
15,6 
15 5 
14,4 
15,7 
15 9 
15,9 
17,3 
14,4 
15,0 
15,4 
14,8 
13,7 
11,0 
14,4 
14 0 
14,2 
15,0 
11,7 
14,0 
11,9 
13,8 
14,1 
14,0 
14,5 

Märkus 

36 



jp: 

Kuu 

>äev 

auli 
13 

j t 

II 

4/ 

m 

* 

9t 

It 

II 

II 

It 

<H 

/t 

il 

Piimatalitus 

Nr. 

12 
12 
28 
28 
28 

325 
325 
275 
275 
45 

326 

378 
322 
231 
388 
193 
346 
375 

32 
351 

238 
333 
188 
102 
27 
296 
289 
403 
292 
373 
139 

N i m i 

S.-Jaani 
II 

T.-Selja 
* 
>' 

Uulu 
,, 

Valjala 
,, 

Hakkaja 
Taali II 

Muhu 
Purdi 
Uue-Kariste 
Veltsa 
Langsaare 
Pataschevi 
Kolita 
Paide 
VarMa 

Sakala 
Uue-Saaluse 
E.-Viiso 
Vanamõisa 
Võide 
Metsküla 
Valgjärve 
Laupa 
Rõuge 
Luutsniku 
Nursi 

Eksporlõör 

P.K.„Estonia" 
,, 
ti 

tt 

tt 

II 

n 

"w 
>i 

tf 

II 

M 

ii 

t i 

II 

n 

t 

H 

1 1 

II 

> 
< 

10 
7 

10 
10 
7 
8 
9 
7 
7 

10 
11 

9 
5 
5 
4 
2 
2 
2 
5 

11 

3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 

0> ' 

.S ä* 
Ö (0 C) 

be: 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 
U»/4 
I l Va 
11 

11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
ii Vi 

10 

8V2 
•«Va 
IOV2 
10 
11 
10 
10 
10V4 
9 
9 

15,5 
14,9 
14,8 
15,0 
14,1 
14,0 
13,7 
12,0 
12,0 
14,3 
14 6 
13,0 
13,4 
13,0 
11,1 
13 0 
11,8 
8,2 

11.6 
11,0 

.14,* 
13 0 
11,0 

— 
11,8 
11,7 
14,2 
10 0 
11,0 
12,0 
— 
— 

Märkus 

1 

Kirju ebp. m. 

Tor. Vö6r hapu. 

Terav hädika hapu. 

Kirju ebp. tn. 

37 



Kuu 

päev 

Juuli 
14 

tt 

tl 

U 

II 

n 

II 

il 

n 

II 

ir 

H 

II 

il 

1/ 

II 

II 

ii 

II 

n 

n 

II 

n 
n 

H 

II 

Piimalalilus 
• | 

Nr.! N i m i 

75 

148 

269 
350 
53 
83 

365 
161 

75 

355 
53 

217 
132 
117 

244 
211 
97 

185 
266 
52 

293 
87 
65 

376 
253 
321 

90 
341 

Koeru 

Karmu 

Kamari 
Nõu 
Lota 
Endla-Tirma 
Koikla 
Otepää 

Koeru 

Einmanni 
Lota 
Tamme 
Einpaul 
Tr.-Ävisp ea 

Kärstna 
Vaabina 
Urvaste 
Mäe-Murati 
Tüütsmanni 
Väägvere 
Künda 
Restu 
Tammistu 
M -Tammeküla 
Saadjärve 
Maidla 
Mudiste 
Lõõla 

Eksportöör 

Einpaul 

H 

n 

II 

II 

tf 

II 

tl 

tf 

11 

II 

1' 

il 

M 

E.P.T.Ü. 
\r 

tr 

II 

il 

II 

II 

tf 

tf 

il 

il 

1/ 

II 

> 
< 

12 

12 

6 
7 

'4 
^3 
2 

18 

12 

;6 
5 
4 

10 
20 

10 
2 
5 
4 
3 
i 

1 
7 
3 
2 
3 
õ 
5 
2 

0) 

12 

12 

«>7a 
11 Va 
111/* 
lOVs 
9 

UVa 

l2 3 /4 

12=7, 
l l 3 / 4 

11V2 
12 
12 

11 
l l T / o 

11 
10 
10 
10 
9 

11 
10 
9 

II 
10 
10 
11 

c ^ 

0 ) 

> 

12,5 
12,7 
13,1 
13,5 
11,3 
11,2 
11,6 
9,0 
— 

11,7 
13,3 
13,4 
13,0 
13,6 
11,9 
11,0 
14,8 
9,2 

10,4 
12,8 
13,0 
11,0 
11,4 
12,0 
12,5 
— 

14,8 
11,4 
— 

13,8 
11,5 
10,7 
13,3 

Märkus 

Kirju Ebp. m.. 

Ebp. kibe hapu 

Terav ise. hapu. 

• 

\ 

1 

38 



Kuu 
päev 

Juuli 
14 

tf 

II 

0 

H 

II 

II 

ff 

li 

II 

II 

» 
M 

» 
» 
u 

1) 

t) 

j t 

»' 
il 

n 

it 

n 

Piimatalitus 

Nr. 

285 
191 
103 

164 
29 

139 
297 
342 
303 
163 
131 
2i7 
182 
255 
108 
105 
105 
105 
79 
11 
11 
11 
11 
2 
2 
2 

169 
330 
73 

233 
399 

N i m i 

Ilvese 
Kantküla 
Lustivere 

Antsla 
Karula 
Nursi 
Võhandu 
Pumbioja 
Kolga 
Võime 
Ilmatsalu. 
Tamme 
Lähte 
Porkuni 
Esna 
Kullamaa 

II 

)> 
Avanduse 
Helme 

» 
» 
>» 

Viljandi 
>, 
5> 

V.-Vändra 
V.-Vihtra 
S.-Tammiku 
Perila 
Vaimõisa 

Eksportõör 

E.P.T.ü. 
// 
II 

II 

it 

II 

it 

M 

H 

II 

1/ 

II 

•n 

P.R.,Estonia" 
II 

i 

n 

ii 

H 

J» 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

V 

II 

II 

> 
u 

K 

1 
6 
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1 
5 
6 
2 
6 
1 
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1 
9 

*8 
10 
10 
7 
5 

10 
10 
6 
6 

10 
7 
6 

10 
7 
7 
7 
4 

0) 

Gj 

S rO 

C/3 

0) 

> 
fcc 

8Va 
10 
1174 

H74 
12 
10 
H74 
10 
1074 
u 
11V4 
10 
9 

12V2 
12 
12 
12 
1274 
1272 
1272 
1274 
1272 
1274 
1274 
1274 
1270 
12 
1174 
11 Va 
12 
10 

12,0 
13,0 
13,2 
11,4 
13,9 
9,3 

10,6 
8,4 
9,7 

15,0 
9,7 

11,4 

12,5 
12,7 
14,3 
15,5 
14,2 
12,5 
13,8 
14,1 
15,0 
13,4 
14,5 
14,3 
13,1 
15,0 
13,8 
12,3 
12,7 
10,0 

Märkus 

Ebp. vana lõhn ja m. 

Kibe võör. hädifra 
hapu. 

1 
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II 

II 

H 
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1 
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II 

If 

II 
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# 
15 

H 
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11 

II 
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» 
16 

n 

Piimalalilus 

Nr. 

252 
252 
252 
252 
252 

N i m i 

O.-ü. Tartu 
// 
n 
II 

II i 

178 Kahala 
315 

210 
299 
57 

364 
302 
255 
85 

108 
,79 
291 
71 
16 

49 

55 
310 
397 
89 
89 

100 

123 

V.-Vigala 

Kokora 
Tõreda 
Porkuni 
Rannu 
Sänna 
Porkuni 
R.-Äntsla 
Esna 
Avanduse 
Anija 
Esna-Peetri 
Laiuse 

Nurmekunda 

Umbusi 
Võnnu Saare 
Lõhmuse 
Ahja 

•r 

Järva-Jaani 

Tammiku 

Eksporlöör 

.P.R.,Estonia' 
II 

n 
II 

rt 

f 
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11 

'/ 
01 

II 

II 

II 

Gahlnbäck 
»i 

u 

M 
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// 
ti 

,, 
Einpaul 

n 
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< 

9 
8 

10 
10 
11 

10 
12 

4 
2 
6 
5 
1 
7 
8 
8 
7 
8 
9 

15 

15 

10 
4 
2 
6 
5 

13 

8 

0) 

55 ±i to 
uri XX 
0) 

101/» 
1174 
11 Va 
HV-2 
11% 

12 
12 

111 / . 
10 
H 1 / . 
10 
111/* 
12 
12 
12 
12 
12 
l2Va 
12 

12 

12 
11 
10 
10 
10 
13 

12 

v p 
©"» 

fi9 

> 

11,6 
)2,2 
11,6 
12,0 
120 
12,7 
13,2 
13,0 
12.8 
12,0 
10,7 
11,7 
10 6 
12,0 
13.1 
12,8 
11,2 
125 
12,0 
13,1 
12,2 
12,7 
11,4 
12,0 
12,4 
10,4 
9,1 

11,6 
10,5 
13,4 
13,1 
12,5 

Mai 
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! Piimalalilus 

; 1 
Nr. 

i 
103 

99 
323 

95 
68 

75 
7 

' 7 
7 
7 

367 
35 

264 
257 

5 
9 
9 

1 

1 

1 

335 
335 

113 

N i m i 

Lustivere 

Lahavere 
I -Alutaguse 

Nadalama 
Roela 

Koeru 
Pilistvere ; 

i< 

II 

,, 
Sikeldi 
Sinealliku 
A.-Sarja 
Kamali 
Ä.-Paluoja 
Kolga-Jaani 

II 

Palamuse 

II 

II 

Kaarepere 
II 

Elva 

Eksportöör 

Einpaul 

rr 

n 

II 

II 

n 

tr 

M 

II 

II 

10 

H 

» 
tl 

II 

II 

H 

H 

tr 

n 

ii 

ii 

ii 

> 
< 

17 

8 
15 

10 
21 

7 
10 
10 
10 
7 
6 
8 
9 
5 
9 

10 
18 

20 

20 

16 

10 
12 

14 

1̂  

'23A 

12 
12 

12 
11 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
1272 
11 
9 

1274 
12 
12 

12 

1274 

1274 

1274 
1274 

1274 

Mt 

es) 
> 

13,4 
13,4 
115 
12,8 
12,8 
10,0 
14,5 
13,9 
16,3 
13,2 
14,5 
14,5 
16,2 
14,2 
13,0 
13,4 
11,0 

14,0 
14,0 
13,1 
13,3 
14,0 
13,0 
14,3 
14,2 
14,4 
14,4 
14,6 
15,5 
14,4 
13,0 
12,6 

Märkus 

Ebp. vana Uha ja m. 
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Piimaialilus 

Nr. N i m i 
Eksportöör 

337 
176 
311 
350 
83 

155 
129 
31 

62 
209 
208 
360 
132 

34 
34 
34 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

241 
242 
242 

5 
362 
244 

15 

O.-ü. Koit 
K.Valasti 
Kablaküla 
Nõo 
E.-Tirma 
Paide 
Raeküla 
Vaimastvere 

Leedimäe 
Kõnnu 
Räbise 
Mõnnaste 
Einpaul 

Võhma 
// 

Imavere 
il 

II 

U 

n 

n 

Kärevere 
Alliku 

K 
Ä.-Paluoja 
Vastsemõisa 
Kärstna 
Kaiu 

Einpaul 

P.K.,Estonia' 

< 

0) 

ö '8 a 
9 ts 

0) > 

7 
3 
4 
6 
2 
2 
7 

20 

10 
4 
5 
9 

18 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 
7 
7 
6 
6 

10 
9 

10 
9 

12 
11 
12 
12 
10 
12 
10 
11 

11 
12 
11 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 lU 

10,6 
10,6 
11,2 
11.0 
9,0 
13,0 
11,0 
12,0 
11,4 
12,0 
12,9 
11,4 
11,1 
11,2 
11,8 
14,4 
13,6 
14,6 
13,9 
13,3 
12,9 
13 3 
12,9 
132 
13,4 
12,6 
14,7 
148 
12,2 
14,3 
12,5 
15,3 



Piimatalitus 

Nr. 

22 
22 

240 
147 
332 
308 
159 

2öl 
)Ö9 
169 
336 
336 
249 
249 
340 
146 
216 
256 
259 
348 
281 
322 
231 
251 
380 
403 

74 
17 
17 
17 
17 

N i m i 

Oiu 
>• 

Päinurme 
Koigi 
Rapla 
Kolu 
Suurejõe 

Kaarli 
Vändra 

»» 
Järvakandi 

• 5 

V.-Võidu 
.> 

Kehtna 
Puiatu 
H.-Kabala 
Saapaküla 
Holstre 
Hageri 
Aidu 
Purdi 
Uue-Kariste 
Särghaua 
Rahnoja 
Laupa 
Saaremõisa 
Ambla 

«> 
>» 
>J 

Eksportöör 

PX.Estonia" 
» 
'» 
11 
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n 
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V 
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n 
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„ 
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>t 
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n 
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6 
6 

10 
8 
8 
7 

11 

4 
8 
7 
6 
6 
6 
6 
7 

10 
9 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
5 
6 
2 
2 

10 
10 
10 
10 

.s 

12 
12 
i l 1 / , 
127< 
12 Vi 
12 
121/» 

12 
12 
I2 l/i 
12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
uVi 
u 
11V4 
10 
12 
11 
10V3 
11V2 

u 10 
9V2 

12 
12 
12 
i i 

^ 
0 

> 

15,3 
15,2 
152 
12,5 
13,2 
15,5 
14,0 
17,9 
130 
15,8 
15,2 
13,6 
13,9 
13,0 
13,8 
14.2 
16,0 
11,0 
10,9 
12,4 
14,1 
15,0 
13,0 
12,0 
10,2 
12,0 
12,0 
— 

13,5 
14,2 
13,6 
14,9 

Märkus 

< 

,, 

Ebapuhas meitse. 
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J J 
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Piimatalitus 

Nr. 

13 
13 
13 
56 
66 

233 
313 
202 
329 
329 

20 
69 

353 
175 
351 
152 
50 
50 

339 
331 
199 
199 
79 

395 
274 
46 
45 

130 
130 
130 
207 
207 

N i m i 

Lebiku • 
IJ 

u 

Keskmeierei 
n 

Perila 
Ääsmäe 
Märjamaa 
Pikevere 

" i 

Rakvere 
Kursi 
Varangu 
Udeva 
Kiiu 
Kärkna 
Võtikvere 

n 
Emmumäe 
Kloostri 
Padu 

Avanduse 
Toila 
Voldi 
M.-Magdal. 
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Laatre < 
»j 

• j 
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<> 

Eksporlöõr 

P.K.„Estonia' 
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6 
7 
4 
9 
5 
7 
4 
6 
7 
9 
9 

10 
7 
7 

10 
10 

0 ) 

±4 5 
75 Q Q) 

•12 
HV-2 
12 
10 

0 ) 

> 

.. 

13,8 
12,6 
14,3 
10,7 

11V4 10,8 
HVa 
111/* 
IIV2 
12 
12 
lo1/* 
11 
IÖVŽ 
11 
11 
1 ^ 4 
12 
12 
12 
12V0 
12 Va 
12 
12 
12V4 
12 
12 
12 
12V4 
« V 4 
12V4 
12% 
123/I 

12,9 
12,0 
12,0 
14,4 
15,7 
11,0 
10 9 
13 7 
10,7 
11,0 
13,5 
13,6 
122 
14,1 
13,7 
11,8 
12,1 
12,5 
13,0 
110 
13,7 
15,0 
14,3 
13,2 
13,6 
12,9 
13,6 

Mari 
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Piimaialitus 

Nr. 

30 
30 
30 
30 
30 
23 
23 

134 
63 

252 
252 
153 
269 
120 
243 
102 

65 
65 
43 

6 
8 
6 
8 

24 

284 

84 

84 
66 
66 

196 

N i m i 

Vihula 
JV 

n 
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,, 
Albu 

n 

Salla 
Mäksa 
o-ti. Tartu 

,, 
Vidriku 
Valgjärve 
Kivijärve 
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Vanamõisa 
R.-Äntsla 

,, 
Luige 
Põltsamaa 

t 

„ 
M 

Vilevere 

Sürgavere 

Jõgeva 

• j 

Härjanurme 
* 

Pajusi 

Eksportõör 

P.K„Estonia" 
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n 
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II 
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Galhnbäck. 
H 
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II 

l> 
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K 

10 
10 
10 

8 
8 
7 
7 

10 
9 
7 
7 
5 
5 
3 
3 
1 
8 
8 

10 
8 
8 
9 
8 

12 

13 

18 

10 
10 
10 

9 

• r-H 

s <1 
0) 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
127* 
1074 
io3A 
n1/» 
10 

n 
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12 
12 
1274 
1272 
12 
1272 
1272 
1272 

12 

1274 

1274 
U3/4 
1174 
12 

Ž * : 

> 

14,2 
12,4 
12,3 
12,8 
15,6 
14,9 
14,9 
14,2 
12,4 
12,3 
12,6 
11,1 
10,6 
11,1 
11,4 
11,0 
14*6 
14,4 
14,3 
13,0 
13,5 
13,8 
13,9 
14,0 
13,8 
12,9 
13,0 
12,8 
12,7 
12,6 
106 
10,6 
126 

i 

Märkus 

/ 
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Piimatalitus 

Nr. 

60 
298 
318 
211 
27 
27 

179 
41 
65 

218 
177 
283 
253 

33 
52 

342 
327 
303 
374 
376 
29 

277 
140 

269 
345 
384 
384 
302 
132 

N i m i 

Mustla 
Surju 
Viiratsi 
Vaabina 
Kab.-Kurla 

Piknurme 
Elistvere 
Tammistu 
Vedu 
Vara 
Varbola 
Sadjärve 
Rõngu 
Väägvere 
Pumbioja 
Mäeküla 
Kolga 
Palmse 
M.-Tammek. 
Karula 

Lasva 
Kikaoja 

Kärneri 
LapaJkovo 
Maasi 

II 

Sänna 
Einpaul 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
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II 

II 
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II 

H 
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3 
6 
8 
6 
8 
1 
3 
7 
4 
6 
1 

15 

10 
14 

4 
4 
1 
3 
7 

15 

8 td 

0) 

11 
10 
9 

10Vo 
12 
12 

11 
12 
12 
10 
11 Va 
12 
12 
12 
10 
101/, 
10 
U 
11 
10% 
12 

12 
11 

10 
lOVi 
10 
lt 
12 
12 

c ^ 

6) 
6) 
> 

11,4 
12,1 
— 

12,0 
15,4 
15,5 
15,5 
11,9 
13,6 
11,9 
10,7 
10,9 
13,5 
12,5 
12,0 
10,6 
10,4 
9,8 

10,3 
11,2 
11,4 
13,0 
14,4 

12>8 
13,7 
13 1 
12.6 
11,7 
11,4 
H,3 
12,4 
13,0 
130 

" • !^^^5* 

Märkus 

Terav võõras hapu 

' 
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Piimatalitus 
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juuli 
17 
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II 
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n 
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Nr. 

294 
97 

157 
357 
185 
185 
211 
278 
143 
266 
370 
59 

139 
265 
164 
272 
293 
162 
184 
105 
105 
105 
105 
105 
150 
150 
150 
150 
130 
130 
130 
79 

291 

N i m i 
Eksportöör < 

o 
ti 
•3 5 Märkus 

Äike 
Urvaste 
Võik vere 
Virusküla 
Mäe-Murati 

V 

Vaabina 
Änikase 
Lepasaare 
Tüütsmanni 
Antsla II 
H'lba 
Nursi 
V.-Ingo 
Antsla 
Säru 
Künda 
Sõmerpalu 
Misso 
Kullamaa 

Kiltsi 

Laatre 

Avanduse 
Anija 

E.P.T.Ü* 
II 

" 
II 

i/ 

ti 

i' 

u 

II 

lt 

II 

II 

II 

* 
li 

11 

tr 

II 

II 

P.K.„Estonia" 
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II 

i i 

ti 

ii 

II 

tt 

II 

H 

II 

II 

8 
8 
3 
3 
3 
7 
5 
6 
6 
4 
4 
5 
2 
3 
5 
4 
2 
6 
2 

10 
10 
10 
6 
5 

10 
10 
10 
10 
10 
7 
7 
8 
8 

12 
12 
12 
9 

10 
11 
n3A 
n 
11 Va 
io3/4 

103/4 
10 
io3/4 

10 
11 Va 
9 

11 
io3 /4 

10 
12% 
12% 
l2Vs 
12VÕ 
J 2 Va 
l2»/< 
123/4 

123A 
123/4 

12l/s 
12Va 
12 
121/, 
12 

12,0 
11,0 
12,5 
— 
12,0 
10,4 
11,2 
12,3 
11,2 
10,0 
11,5 
12,5 
9,6 

12,3 
11,5 

12,4 
13,2 
12,2 
14,6 
14,6 
15,4 
15,3 
160 
13,9 
15,1 
13,6 
13,5 
14,2 
14,2 
15,0 
13,9 
11,8 

Ebp. m. vana lõhn 
ja maitse. 

Petine, ter. ise 
hapu. 
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II 

• t 
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11 

il 
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Piimatalitus 

Nr. 

255 
199 
3l5 
171 
73 

202 
361 
343 
402 
368 
344 
377 
210 
366 
300 
383 
385 
290 
286 
349 
162 
396 
170 
306 
307 
37 i 
276 
369 
333 
400 

57 
233 
46 

N i m i 

Porkuni 
Padu 
V.-Vigala 
Jõgeveste 
S.-Tammiku 
Märjamaa 
Nissi 
Tõlluste 
Salme 
Kõljala 
Kuresaare 
Mustjala 
Kokora 
Sõrve 
Lümmada 
Kärla 
Massu 
Sooru 
Karste 
Tohisoo 
Sõmerpalu 
Kurna 
U.-Kariste 
Türi 
Kähri 
Loosi 
Meremäe 
Kõrgesilla 
U.-Saaluse 
Misso 
Porkuni 
Perila 
Linnamäe 

Eksportõör 

P.K.„Estonia' 
H 

II 

il 

II 

i 1 

II 

# 
i l 

* 
II 

1 

II 

11 

1' 

II 

It 

., 
Il 

>l 

1' 

li 

>f 

II 

II 

II • 

tf 

II 

' tl 

II 

<5> 

a 
> 
< 

9 
10 
10 
6 
6 
7 
6 
5 
4 
4 
4 
2 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
3 
2 
6 
5 
5 
5 
4 
4 
7 
7 
4 
4 
6 
4 
5 

•82 

12 
1272 

l*lk 
12 
111/» 
12 
11% 
i i Vi 
11 
10 
103/4 
11 
io3A 
10 
10V4 
10 
9 

11 

n1/. 
11 
1OV2 
111/» 
10V2 
10 
10 
10V2 
lOVa 
10 
11 
10% 
10 Va 
12 
10 

^ 

> 

13,0 
12,2 
14,0 
11,8 
12 8 
119 
12,5 
10,6 
112 
9,4 

11,3 
11,0 
11,6 
12,1 
11,0 
12,4 

13,3 
.2,7 
11,2 
10,8 
1U 
11,6 
8,7 

12,4 
12,8 
9,5 

11.2 
12,2 
9,6 

11,5 
12,5 
11,0 

Markus 

Kirju rasv. voor 
hapu. 
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ff 
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Piimafaliius 

1 
Nr. 

382 

292 
373 
188 
401 
85 
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'Xl **•* 
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11.3 
13,8 
11.2 
10,9 
13,2 
12,0 
13,3 
11,6 
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13,4 
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14,7 
11,4 
13,6 
13,5 
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14.7 
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b * 
0) 
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12 
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HV4 
10 
11 
11 
12 
12 Vs 

117-L 
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I l Va 
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12 
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11 
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12 
11 
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11 

12 
13 
1174 
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1274 
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15,6 
14,0 
10,0 
11,4 
10,5 
13,7 
11,0 
13.5 
10,0 
15,0 
11,3 
10,6 
132 
13,3 
13,0 
12,3 
14,9 
13,6 
13,3 
14,3 
13,8 
13,9 
128 
12,0 
11,4 
14,7 
10,7 
13,3 
11,7 
12,1 
13,5 

Märkus 

Vöör. ter. ise hapu,. 

1 

i 
61 



Nr. 
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* 
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> 
Märkus 
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258 

329 
32;) 

7 
7 
7 
7 

257 
264 
156 
256 
89 

196 
9 
9 
5 

209 
62 

208 
83 
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13-i 

Lustivere 

Varbevere 

Pi :evere 

Pilistvere 

Kamali 
Ä.-Sarja 
Loodi 
Saapaküla 
Sinealliku 
Pajusi 
K.-Jaani 

Ä -Paluoja 
Kõnnu 
Leedimäe 
Rääbise 
E.-Tirma 
Näduyere 
Einpaul 
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85 
16 Laiuse * 

324 Puurmanni 
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6 
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7 
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10 
10 
10 
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10 
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2 

11 
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12 
12 
11 
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! 1 
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12 
12 
11 
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9 

1Ü 
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12-
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1 
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3,5 

>2 2 
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3,4 

14 6 
14,1 
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4,4 
0,3 
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'4,7 
1,0 
27 
13,3 
18,1 
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3,6 
4,3 
13,4 
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•0,2 
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13,4 
.3,0 
1,5 

.3,8 
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13 

Kirju ebp. m. 
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145 
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342 
285 
129 
129 
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211 
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112 
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Kahkva 
Rasina 
Karja 
Viiratsi 
Seieri 
Holstre 
Piknurme 
Tammiku 
S. Tammiku 

M.-Tammeküi 
Rõngu 
Vedu 
Võnnu-Saare 
Saadjärve 
Tammistu 
Säru 
Pumbioja 
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7 
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9 
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5 
3 
1 
4 
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12 
9 

10 
9 

10 
10 
io7a 
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i i 
12 
12 
9 

10 
12 
12 

9 
10 
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11 
io3/i 
10 
iO 
11 

11 

11 V. 
1274 
12 

9 
12 
11 Va 

11,6 
12,0 

125 

8,0 
13,0 
12,1 
12,9 
13,4 
13,6 
12,0 

11,7 
12,8 
i2,0 

9,8 

12,4 
11,8 
9,2 

11,3 
12,4 
11,5 
13,2 
13,0 
13,1 
11,8 
11,0 

11,8 
11,1 

Märkus 

Imar, ehp. maitse. 

Vana halb lahn ja 
maitse. 

Terav häd. hapu. 

Kirju võõr. ise hapu. 

Vana lõhn ja ebp, m. 

Imar, ebp. maitse. 
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326 
155 
350 
136 
53 
290 
161 
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211 
400 
59 
165 
265 
278 
266 
370 
152 
294 
92 
293 
143 
122 
391 
52 
46 
131 
322 
283 
129 

Koeru 
Muhu 
Paide 
Nõo 
V -Kuuste 
Lota 
Sooru 
Otepää 

Karula 

Eksportõõr 

Einpaul 

Vaabina 
Misso 
Hilba 
Mäe-Murati 
V -Ingo 
Änikase 
Tüütsmanni 
Antsla II 
Võikvere 
Äike 
Urvaste 
Künda 
Lepasaare 
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3 
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10 
11 
10 

12 
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9 

12 
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11 
10 
10 
10 
11 
11 

0) 
0) 
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13,3 
13,8 
12/4 
12/3 
13,8 
12,6 
14/8 
13/1 
13/2 
14,1 
13/8 
11/0 

9,7 
14,0 

12,0 
11/5 
12,6 

12,2 
12/6 
11,1 
12,2 
11/2 

100 
11,6 

9/7 
10,9 
12/4 
15,2 

Markus 

Palju kirju petine 
ter. hapu. 

Kirju ebp.fm. 

Kirju laht. vesi häd. 
hapu. 

Kirju võõr ebp. 
hapu. 
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15,5 
14,5 
15,3 
14,3 
13,7 
14,2 
14,3 
15,0 
15,4 
15,7 
15,9 
15,7 
15,8 
13,6 
12,1 
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13,0 
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14,2 
11,8 
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12 
127<> 
12 " 
12 
12 

10 12 
6 
6 
5 
6 
8 
7 
7 
6 
4 
4 
8 
5 
6 
6 

1274 
1274 
12 
12 
1274 
117, 
12 
UV4 
117, 
12 
12 
12 
111/» 
11 

712 
6 
6 
5 
5 
5 
9 
9 
3 
3 
3 
2 
2 

11 
11 
HV2 
10 
lÖ J /o 

1074 
11 
10 
10 
9 

IOV2 
107a 

Ž ^ 

0) 
0> 

> 

14,2 
14,2 
14,7 
15,0 
14,8 
142 
143 
15,9 
14,5 
14,3 
12,4 
14,4 
12,2 
12,7 
13,4 
14,0 
10,4 
13,8 
13,5 
12,5 
14,5 
13,1 
12,0 
12,5 
1*1,5 
13,0 
11,7 
16,0 
12,0 
12,7 
— 

11,0 
9,4 

Märkus 

Kirju, terav ise hapu. 

| 
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24 
47 
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7 
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99 
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Äimla 
Lahavere 
Sürgavere 
Väätsa 
Tahkuranna 
Aakre 
K.-Lõpe 

Eksportöör 

P.K.,Estonia" 
tr 

il 

il 

il 

it 

,, 
Gahlnbäck 

II 

>/ 

II 

H 

li 

II 

II 

i> 

tt 

n 
n 
II 

tt 

n 
n 

II 

H 

II 

tl 

> 
< 

2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 

16 

17 

15 
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9 
9 
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8 
6 
5 
5 
5 
5 

0> 

II 

103/4 
10 
10 
10 
9 

10% 
10 
11 

12 

12 Vi 

12l/i 

12 ;V, 

12% 
12 
12% 
12 
10 
10 
11 Va 
12 
10 
12 
11 
10 
10 
9 

10 

^ 
0) 

> 

13,6 
12,4 
10,0 
11,0 
— 
13,2 
13,2 
13,4 
14,9 
13,4 
15,6 
14,7 
13,5 
15,9 
14,4 
15,0 
15 4 
14,4 
12,3 
13,5 
13,1 
13,2 
15,2 
16,0 
14,2 
10,5 
12,0 
12,6 
11,0 
11,0 
— 

12,1 

Märkus 

Voor ter. hapu 

Imar, ebp.. mai 
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39 
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199 
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340 
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17 
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6 
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Padu 
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V.~Vihtra 
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,. 
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i 

Kiltsi 

11 

i • 

Eksportöõr 

.P.K.,Estoma' 
i > 

i r 

tf 

II 

n \ 

it 

II 

r 

i t 

II 

if 

t 

n 

it 

• 11 

it 

ii 

II 

M 

il 

•11 

II 

it 

ii 

n ' 

II 

it 

•r 

> 

10 
10 
7 
5 
6 
6 
6 
4 
6 
4 
6 
6 
8 
8 
7 
6 
7 
7 

10 
10 
7 
7 

10 
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11 
11 
11 
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12 
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12 
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12 
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11 
12 
12 
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11 
11 
10V4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
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11,9 
12,1 
12,6 
13.6 
13,0 
15,2 
15,1 
10,9 
12,2 
15,3 
13,6 
13,4 
10,8 
11,7 
16.0 
12,8 
12,4 
11,8 
13,0 
14,2 
12,8 
12,2 
15,2 
15,0 
13,5 
14,3 
14,0 
13,4 
14,2 
14,8 
14,2 
14,0 
14,9 

Märkus 
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192 
407 
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V.-Vändra 
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Rapla 
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Alliku 
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Emmumäe 
Vastseliina 
Koonga 
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O.-ü. Tartu 
Varbla 
Paadremaa 
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Surju 
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5 
6 

0) 

03 
••ä.3 

11 Va 
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IOV4 
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12 
1174 
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14,8 
10,0 
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10,5 
12,2 
13,2 
14 0 
13,1 
12,6 
12,6 
12,3 
12,2 
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14,0 
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12,5 

Märkus 

f 

1 
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369 

18 
18 
18 
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249 
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Võide 
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iov. 
11 
9 
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10Vo 
10V4 
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12V2 
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12V4 
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121/* 
12V4 
12V4 
123/4 
123/4 
12Vo 
127a 
12 
12 
111/* 
12 
12 
IIV2 
12 
12 
12 

• ^ 

0 

> 

12,0 
11,2 

12,0 
9,1 

12 3 
12,7 

15,7 
13,3 
13,8 
14,3 
13,8 
15,5 
15,9 
14,9 
14,5 
14,7 
13,4 
14,0 
14,6 
14,3 
15,3 
15,2 
12,4 
13,0 
12,9 
13,2 
17,6 
13,9 
13,0 

Märkus 

Halb. 

.Halb. 

Halb. 
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30 
30 
23 
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145 
264 
316 
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306 
317 
231 
348 
292 
402 
266 
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349 
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282 
282 
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384 
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Tohisoo 
Pöide 
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»> 
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>> 
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12 
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14 
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3 
3 

10 
11 
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S^ 
!J§ t/3 fM 
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12 
12 
12 
12 
12 
.0 
1074 
10 
9 

10 
10 
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10 
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12 
1272 
13 

11 
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1174 
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15,2 
15,1 
16,6 
13,8 
14,4 
12,5 
11,5 
11,9 
— 
9,5 
9,0 

11,4 
13,2 
— 

10,7 
11,2 
12,4 
— 

14,0 
15,0 
16.0 
15,2 
11,0 
11,5 
12,2 
11,6 
14,0 
14,2 
11,0 
11,9 
12,3 
11,0 

Mär 

Halb. 

Halb. 

Halb. 
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Piimataliius 

Nr. N i m i 
Eksporlöör 

Einpaul 
ri 

n 

n 
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II 
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II 

H 
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9 

10 
3 
9 

6 
4 
7 

13 

9 
.9 
8 

10 
9 
8 
8 
7 
9 
9 
9 
7 
6 
9 

v (0 
1/3-P > 

Märkus 

101 
101 

225 

. 91 
273 
379 
38 
114 
360 
156 
259 
144 
267 
254 
5 

,108 
108 
85 

323 
100 
71 
99 

203 
'.61 
161 
113 
152 
41 
55 

Tõhela 

Sikana 

Kastna 
Tõstamaa 
Pustuski 
Tori-Äesoo 
Roodi 
Mõnnaste 
Loodi 
Holstre 
Kaavere 
Ollepa 
Kalmetu 
A.-Paluoja 

Esna 

R-Äntsla 
L-Älutaguse 
Järva-Jaani 
Esna-Peetri 
Lahavere 
Vanamõisa 
Otepää 

Elva 
Kärkna 
Elistvere 
Umbusi 

12 
12 

10 

11 
10 
12 
lOVo 
9 

11 
i l 
12 
10 
12 
11 
12 

1274 
121/2 
12 
L03/4 

12 
12 
12V4 
11 
11 
10 
U 
12 
12 
12 

4,0 
3,8 
36 
2,4 
3,0 
1,0 
2,5 
50 
60 

1,3 
3,6 
2,0 
3,3 
3,4 
4,5 
30 
4,2 
3,2 
2,7 
4,3 
3,1 
2,8 
2,4 
2,4 
3,2 
4,4 
3,5 
2,6 
4,7 
3,u 
3,1 

Kirju imar Ise hapu. 
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Piimaialifus 

Nr. N i m i 
Eksportõör < 

0) 

.5 
5 s 

IX 
> 

16 
68 

352 
191 
140 
53 

409 
357 
312 
345 
345 

2 
2 

22 

22 

132 

327 
341 
29 

164 
185 
265 
217 
218 
90 
33 
65 

182 
87 

372 

Laiuse 
Roela 
Ulvi 
Kantküla 
Ts,-Kikaoja 
Lota 
Äa 
Virusküla 
Seieri 
Lapakovo 

Viljandi 

Oiu 

Einpaul 

Mäeküla 
Lõõla 
Karula 
Antsla 
Mäe-Murati 
Y.-Ingo 
Tamme 
Vedu' 
Mudiste 
Rõngu 
Tammistu 
Lähte 
Restu 
Säru 

Einpaul 

.„E.P.T.Ü„ 

10 
9 
8 
6 
7 
3 
3 
2 
2 
8 
2 
10 
13 

10 
11 

17 

7 
2 
6 
4 
5 
2 
6 
2 
5 
6 
2 
1 
6 
2 

l03/4 
12 
10 
10 
10 
9 
10 
10 
91/0 

10 
9 
lSVo 
l21/2 

12V, 
l21/2 

12 

10 
10 
12 
11 
9 
10 
10 
107, 
10 
10 
11 
0Va 
il1/, 
10 

13,3 
13,9 
11,9 
10,2 
13,1 

12,4 
10,0 

11,5 

14,2 
14,4 
14,5 
14,8 
14,5 
15,6 
13,3 
12,2 
9,0 

10,5 
13,4 
11,8 

11,3 
11,6 
11,6 
11,4 
12,3 
12,0 

15,0 
9,4 

Märkus 

Vöõr. kibe hap. vana 
lõhn ja maitse. 

Kirju sul sool. 

Ebp. m. ja lõhn. 

Imar, kirju, 

V6õr hapu kirju. 

Terav bJd. hapu-
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31 
79 

342 
81 

253 
139 
303 
285 
406 
327 
341 
85 
85 

382 
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255 
291 
331 
33i 
1Ü5 
105 
105 
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79 
6 

322 
347 
381 
399 
233 
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32 
3¥5 

Vaimastvere 
Avanduse 
Pumbioja 
K.-Pajusi 
Saadjärve 
Nursi 
Kolga 
Ilvese 
Karilatsi 
Mäeküla 
Lõõla 
R.-Äntsla 

5 ) 

Loo 
Porkuni 

Anija 
Kloostri 

>» 
Kullamaa 

)> 
» j 

Avanduse 
Äksi, 
Purdi 
Talli II 
Kiiu 
Vaimõisa 
Perila 
Misso 
Paide 
Kolita 

Eksportoör 

Einpaul 
II 

II 
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II 

II 

II 

II 
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f t 

11 

tl 

$f 

If 

II 
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9 
3 
2 
8 
4 
1 
2 
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2 
3 
2 
5 

•6 

6 
7 
7 
8 
7 
7 

10 
10 
7 
7 
4 

10 
5 
5 
5 
4 
4 
3 
3 
2 

10 
10 
9 

12 
10 
9 

10Vs 
9 
9 

11 
11 
12 
12 
12 
12V« 
1274 
12 
12 
127a 
1272 
1274 
127a 
127a 
127a 
1274 
11 
1074 
n 107a 
11 
10 
11 
9 

&? 

> 

12,6 
12,7 
— 

14,6 
12,4 
—. 

10,0 
— 
— 
9,9 
9,0 

12 9 
13,7 
12,7 
14,3 
13,6 
12,2 
13 2 
13,0 
15,5 
lo,o 
15,5 
15,5 
13,7 
12,5 
13,3 
13,0 
12,8 
10,6 
13,7 
8,9 

12,0 
— 

i Märkus 

Purud sees. 

Ebp. m. petinehapu 

Rasv, m. joon. kirju. 

Vana ebp, m 

Imar kirju petine. 

1 

Terav hädika hapu. 
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188 
313 
178 
57 

355 
202 
389 
389 
364 
171 
73 

286 
210 
189 
299 

75 
75 

148 
117 

163 
240 
297 

53 
156 
257 
334 

49 
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Ä ä s m ä e 
Kahala 
Porkuni 
E inmanni 
Mär jamaa 
Vigala I 
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R a n n u 
Jõgeves te 
S.-Tammiku 
Kars te 
Kokora 
V.-Kabala 
T õ r e d a 
Koeru 
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K a r m u 
Tr . -Avispea 

Võime 
P ä i n u r m e 
V õ h a n d u 
Lota 
Loodi 
Kamali 
Taagepe re 
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Eksportöör 
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7 
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9 
7 
7 
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5 
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4 
3 
3 
1 
1 

10 
15 

10 
20 

10 
9 
5 
4 
5 
4 
3 

15 

17 

a 

'N •8 Ja 
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10 

107. 
IOVI 
12 

u 7 2 107a 
101/. 
i08A 
11 

n-V. 
12 
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IOVI 
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i l 
11 
LI 

117-1 
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i t 
12 
11 
9 
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10 
10 
1174 

12 

o J = 

Q> 
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12,2 
112 
13,7 
11,8 
13,8 
11,7 
12,7 
13,0 
11,4 
12,6 
12,8 
12,0 
10,2 
— 

13,0 
128 
12,/ 
12,0 
13,0 
13,1 
12,4 
13,0 
14,8 
9,5 
— 

15,5 
10,4 
13,3 
11,5 
11,2 
13,8 
139 

— » - 9 

Märkus 

Voor hape ja ebpm 

* 

Kiriu v6õr hapu 
laht. vesi. 

• 
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Piimatalitus 

Nr. 

99 
323 

359 
108 

100 

158 

1)3 
75 

41 
3 55 
337 
158 

191 
176 

1 

i 

1 

7 
7 
7 

15 

N i m i 

Lahavere 
L-filutaguse 

V.-Nigula 
Esna 

Järva-Jaani 

Uue-Tännasil. 

Elva 
Koeru 

Elistvere 
Paide 
O.-ü. Koit 
Vidriku 

Kantküla 
K.-Valasti 
Palamuse 

>» 

>> 

Pilistvere 
>» 
»» 

Kaiu 

Eksporlöör 

Einpaul 
u 

// 
II 

u 

>t 

n 

>t 

it 

i' 

n 

n 

t t' 

ii 

>t 

n j 

ii 

if 

'/ 

» 

u 
< 

8 
11 

5 
16 

12 

12 

9 
15 

7 
3 
6 

12 

4 
3 

20 

20 

29 

10 
10 
14 

7 

C/D »P 

12 
ii3A 

11 
U74 

12 Vi 

12 V2 

13 
12V4 

12 
11 Vi 
12 Vi 
12 

HVs 
10 
12 

11 Va 

U"V4 

12 
12 
12 

HV2 

c~-° 

> 

12,4 
12,8 
13,0 
11,1 
130 
12,2 
12,3 
12,4 
13,1 
13,0 
12,6 
128 
12 6 
13,4 
110 
10,7 
11,8 
11,8 
12,6 
10,3 
13,7 
13 5 
13,8 
14 2 
13,9 
13,8 
13,8 
15,5 
14,3 
156 
15,0 
14,4 

Markus 



Piimalalitus 

Nr. 

9 
9 

367 
280 
156 
335 
335 

258 

95 
217 
269 
311 

83 
112 
206 

31 

62 

208 
172 
132 

73 
110 
79 

283 
321 

N i m i 
Eksporlöör < 

Äbja-Paluoja 

Kolga-Jaani 

Sikeldi 
Raiküla 
Loodi 
Kaarepere 

Varbevere 

Nadalama 
Tamme 
Kärneri 
Kablaküla 
E.-Tirma 
Mooste 
V.-Perga 
Vaimastvere 

Leedimäe 

Rääbise 
Näduvere 
Einpaul 

S.-Tammiku 
Pala 
Avanduse 
Varbola 
Maidla 

Einpaul 

E.P.T.Ü. 

17 

10 
13 

7 
4 
4 

10 
12 

18 

6 
6 
5 
4 
3 
2 
2 

13 

12 

8 
5 

17 

3 
8 
8 
8 
6 

hV4 

12 
11 

12 
11 
11 
12 
12 

11 

11 
10 
10 
10-V.i. 
10 
u% 
10 
12 

10% 

107a 
9% 

12 

12 
11 
12 
12 
10 

14,2 
14,4 
130 
13,3 
12,8 
12/6 
14.7 
15,9 
14,3 
15,7 
15,2 
11,2 
11,2 
12,2 
12,0 
11,2 
11,2 
10,0 
12,3 
11,0 
llv4 
11,7 
14,0 
12,4 
10,3 
— 

12,0 
11.9 
12,6 
11,5 
14,6 
14,7 
13,4 

Märkus 

Petine kirju, imar. 



Kuu 

päev 

Juuli 
30 

II 

ti 

i< 

/ ' • 

ti 

ti 

II 

n 

ti 

i\ 

n 

II 

II 

II 

w 

II 

,, 
tt 

H 

II 

V 

II 

II 

» 
II 

II 

l> 

!• 
ti 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

120 
123 
179 
33 

N i m i 

Kivijärve 
Tammiku 
Piknurme 
Rõngu 

372 S ä r u 
253 Saadjärve 
217 

65 
129 

Tamme 
Tammistu 
Raeküla 

376 M.-Tammckül . 
196 
60 

374 
17 
17 

, 17 
17 
17 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
18 
18 
18 
18 
18 

270 
25 
25 

Pajusi 
Mustla 
Palmse 
Ambla 

H 

H 

II 

Leebiku 
H 

U 

II 

, I l 

» 
Imavere 

n 

H 

tr 

» 
Kose 
Aravete 

ti 

Ekspörtöör 

E.P.T.Ü. 
» 
i» 

" 
II 

n 

n \ 

ti 

H 

H 

II 

ff 

PX.Estonia" 
/ 

r> 

ti 

ti 

tr 

// 
n 

V 

>i 

ti 

u 

U 

n 

M 

// 
II 

II 

m 

> '3 a 
1*1 

5 
8 
6 
8 
2 
5 
6 
3 
8 
2 

10 
9 
5 

10 
10 
10 
5 
6 

10 
10 
10 
10 
6 
6 

10 
10 
10 

6 
5 
9 
7 
8 

10 
10 
11 
12 
97-2 

10 
10% 
9 

llVs 
10 
12 
12 
lo1/* 
12V4 
12V2 
12V2 
12V2 
12V4 
12V4 
12 
I2V2 
12V2 
12V4 
123/4 

123/4 
12V* 
12V2 
128/4 
f2 
I2V2 
12 
12 

> 

11,2 
12,5 
12,0 
12,5 
— 

13,0 
11,3 

12,0 
11,9 
12,9 
11,3 
12,8 
13,9 
13,4 
14,0 
14,2 
12,7 
15,5 
13,4 
13,9 
13,3 
14,7 
14,5 
13,3 
12,8 
13,1 
13,0 
12,9 
11,8 
14,2 
14,3 

1 Märkus 

Vaar. ter. hapu. 

Kirju rasv, ebap. m. 

1 



Piimaialiius 

Nr. N i m i 
Eksportöör < 

» to 

0) 

^ 

> 

395 
295 
255 
130 
130 
207 
207 

85 
48 
48 
22 
22 

362 
332 

69 
353 

20 
134 
152 
329 
329 
186 
63 

252 
252 
82 
86 
86 
86 
86 

190 
74 

Toila 

Porkuni 
Laatre 

Kuigatsi 

R.-Äntsla 
Maarja-Magd. 

Oiu 

Vastsemõisa 
Rapla 
Kursi 
Varangu 
Rakvere 
Salla 
Kärkna 
Pikevere 

n 
Aakre 
Mäksa 
O.-ü. Tartu 

Alatskivi 
Keskmeierei 

Sooru 
Saaremõisa 

F.K.„Estonia4 6 
7 
9 
7 
7 

10 
10 
7 
9 
9 
7 
7 
8 
7 
6 
5 
6 

10 
8 
8 
9 
4 
9 
5 
6 
5 

10 
10 
10 
10 
2 
2 

12 
12 
12 
12% 
1274 
19 

n V» 
12 
1272 
12 
12 
12 
1274 
12 
io7i 
1072 

u 
iiVi 
12 
1274 
1274 
10 
12 
H74 
1072 

u 1 1 % 
12 
12 
U7* 
10 
10 

125 
13,2 
12,6 
14,6 
14,1 
14,0 
12,4 
13,7 
13,4 
13,5 
13,9 
15,7 
14,0 
9,2 

10,8 
9,6 

10,6 
12,0 
15,0 
14,4 
14,6 
14,2 
12,6 
14,0 
12,6 
11,6 
13,0 
12,5 
12,0 
11,5 
14,8 
11,3 

80 
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1/ 
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II 

u 

II 

// 
II 

// 

ti 

II 

H 

II 

II 

m 

II 

Piimatalitus 

! 
Nr. i N i m i 

30 
30 
23 
23 
2 
2 
2 
2 

242 
241 

8 
8 
8 
8 

159 
159 
308 
308 
235 
336 
169 
U9 
340 
199 
199 
261 
274 
250 
2l6 
170 
281 
361 

Vihula 
n 

Albu 
v 

Viljandi 
»• 
n 

ii 

Alliku 
Kärevere 
Põltsamaa 

ii 

!J 

11 

Suurejõe 
»» 

Kolu 
ii 

L.-Lokuta 
Järvakandi 
V.-Vändra 

ii 

Kehtna 
Padu 

ii 

Kaarli 
Voldi 
Madara 
H.-Kabala 
Uue-Kariste 
Aidu 
Nissi 

Eksportöör 

PK.„Estonia" 
tr 

H 

,, 

// 
n 

JV 

II 

ff 

n 

» 
n 

i • 

> i 

il 

1/ 

il 

la 

sk
m

: 
b
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l 

i 

1012 
1012 
7 
9 

10 
10 
6 
5 

10 
6 

10 
10 
6 

.5 
7 
7 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
6 
5 
6 
5 
6 
6 

.7 
: 5 
4 

,3 
i 

12 
12 
l28/4 
13 
12=7, 
!23/4 
12 
lOVo 
UV2 
12 
12 

1274 
12 
1274 
127* 
12 
11 
12 
12 
1274 
123/4 
12 
12 
12 i 
121 
H 3 /4 
1172 
10 
1172 
1072 

c ^ 

0 

> 

14,4 
15,8 
15,0 
15,' 
14 4 
14,6 
15,2 
14,8 
15,2 
12,9 
13,4 
13,8 
13,6 
14,, 
13,5 
14,0 
14,8 
14,8 
12,4 
13,9 
14 0 
1*,7 
14,0 
12,4 
12,8 
14,2 

•119 
13,4 
11,3 
124 
15,0 
11,6 

Märkus 

• 
. » 

: 

j 

, 
, 

•jj 

• • ; « • 

-" ' ' i 

m • 
. . - . . ; • 

' 1 u 

•»? • "• . 

l> :. . ! 

/ • . . - . : ' 
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Kuu 

päev 

Juuli 
30 

, / 

, 
tt 

tt 

II 

11 

It 

II 

tl 

It 

// 

Piimalalitus 

Nr. 

348 
349 
226 
233 
243 
136 
178 
34 
34 
34 

N i m i 

• 

Hageri 
Tohisoo 
V.-Vaki 
Perila 
Kunda 
V -Kuuste 
Kahala 
Võhma 

6 Äksi 
17 
13 
85 
85 
84 
84 
84 
66 
66 
16 

103 
103 
103 
71 
14 

55 
43 
24 

284 

Ambla 
Leebiku 
R.-Äntsla 

Jõgeva 

,, 
Härjanurme 

JJ 

Laiuse 

Lustivere 
• - ' . 

i t 

E.-Peetri 
Räpina 

Umbusi 
Luige 
Villevere 
Sürgavere 

Eksportöör 

P.K.,Estonia" 
, 

n 

,, 
it 

,, 
U 

tl 

V 

II 

tl 

Gahlnbäck 
II 

* 

i> 

H 

tt 

II 

tl 

II 

II 

tt 

9 ! 

10 

n 

H 

II 

> 
< 

4 
1 
1 
4 
5 
8 
6 

10 
10 
8 
7 

10 
6 
8 
6 

10 
8 

10 
10 
7 

14 

10 
10 
8 
9 

14 

10 
9 
7 
7 

10 
ii3A 
9 

11 
10 
10 
107a 
12 
12 
1274 
12 
12 
1174 
1274 
1272 
123/4 
12 
1274 
12 
12 
11 

127a 
123/4 
128/4 
1274 
10 

12 
111/» 
1272 
10 

e^, 

> 

16,0 
11,4 
— 
12,8 
10,0 
14,4 
12,2 
13,7 
14,8 
13,7 
12,2 
15,3 
13,4 
13,4 
13,7 
12,7 
12,6 
13,2 
11,5 
13,0 
13,5 
12,8 
14,0 
15,2 
15 3 
12,7 
12,9 
13,2 
13,3 
13,4 
14,3 
10,0 

a 

Märkus 

Kirju ebp võõrhapu. 
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J 

Y 

li 

Piimaialifus 

l 
Nr. 

27 
27 
27 

268 
324 

410 
190 
146 
392 
318 
404 
356 
150 
150 
150 
291 
331 
79 
10 
10 
10 

240 
29 
29 
4 
4 

149 
264 
371 
330 
251 

N i m i 

Kab.-Kurla 
»» 
,» 

J andja 
Puurmanni 

Kädva 
Kodasoo 
Puiatu 
Karja 
Viiratsi 
Rasina 
Kahkva 
Kiltsi 

>» 

ftnija 
Kloostri 
Avanduse 
T.-jõesuu 

» j 

n 

Päinurme 
Karula 

>y 

Vastseliina 
j i 

Kärgula 
Ä.-Sarfa 
Loosi 
V.-Vitea 
Särghaua 

i 

Eksportöör 

P.K.,Estonia" 
u 

/f 

n 

II 

ir 

Gahlnbäck. 
c 
i-f 

II 

• / 

P.K.„Estonia' 
i ' 

w 

n 

u 

n 

m 

n 

if 

i f 

i ' 

ii 

ii 

ii 

t* 

1* 

1 
| l 

| 

! 

i 

> 
K 

g 

•33 
© 

u 

8 12 
7|12 
812 
6 9 

11 

3 
4 
6 
4 
3 
2 
4 

10 
9 
8 
8 
4 
3 

10 
9 
8 

10 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

11 

11 

&* 
09 

> 

15,3 
15,7 
15,6 
— 

13,0 
13,2 
12,0 

10 12,6 
12 14,8 
10 12,1 
974 -
9 

11 
12% 
128/4 

123A 
n3A 
12 
123/4 

H1/* 
12 
12 
12 
12 
12V* 
M Va 
11 Vi 
12 
u% 
10% 
12 
11 

11,7 
14,0 
14,4 
14,2 
10,6 
10,7 
14 3 
15,6 
15,6 
148 
15,5 
13,3 
13,9 
11,8 
11,7 
13,3 
11,2 
13,3 
13,8 
13,3 

Märkus 

Ebp. m. kirju rasv. 

\ 
s* 

-
' ?* •.! ' *, 

Halb. 

Ebp. mustuse, m 

• *t 

, 

, ? [•...•' 

" • « 

- • -

i * 
• 

• • 

, ' .;•• i f ' | 

i ! "' V* 

• 
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Piimalalitus 

Nr. I N i m i 
Ejksportöör 

.P.R.,Estonia' 

i t 

II 

II 

n 
ir 

// 
1/ 

f* 

I f 

II 

'/ 
/' 
, 

Einpaul 

II 

i 

i> 

n 

II 

// 
n 

It 

II 

II 

>r 

> u 
K 

5 
6 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
3 
1 
1 
2 

10 
10 
8 
8 

10 
12 

14 

9 
4 
4 
5 
2 

10 
13 

« 
Ö 

0) 

tt 

i l Vi 
11 l/o 
12 
iov« 
10 
n 
9 

10 
9 

10 
10 
9 
9 

l0*/4 
i l V* 
11 
12 
12 
12% 
11 
11 VJ 
10 

10 

12 
11 
ti1/* 
12 
9 

ii V* 
12l/l 

o--
09 
0) > 

12,7 
14,3 
14,2 
12,7 
11,4 
12,8 

-
12,0 
— 

11,9 
10,9 
— 
— 

12,3 
12,5 
14,7 
11,9 
10,7 
12,2 
14,0 
12,2 
13.3 
14,3 
13,5 
13,0 
15,0 
11,8 
11,0 
11,1 

14,7 
13,4 
13,0 

Märkus 

380 
401 
94 

276 
316 
322 
306 
307 
333 
292 
403 
373 
385 
302 
102 
146 
36 
36 
36 

136 
350 
277 

140 

163 
211 
387 
408 
345 
68 
75 

Rahnoja 
Tuhala 
Kanapää 
Meremäe 
Vahastu 
Purdi 
Türi 
Kähri 
Uue-Saaluse 
Rõuge 
Laupa 
Luutsniku 
Massu 
Sänna 
Vanamõisa 
Puiatu 
Kihme 

V.-Kuuste 
Nõo 
Lasva 

Kikaoja 

Võime 
Vaabina 
H.-Jõeääre 
Sipa 
LapakoYO 
Roela 
Koeru 

Kirju ebp.vöõr hapu 

Palju kirju rasv. 

Kirju väör hapu. 

Kirju ebp. imar mv 

Imar efjp mustuse 
maitse. 
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Piimatalitus 

Nr. 

53 
343 
177 
310 
79 

294 
2H 
370 
97 

185 
185 
266 
59 

164 
143 
400 
46 

157 

N i m i 

Lota 
Tõlluste 
Vara 
Võnnu-Saare 
Avanduse 
Äike 
Vaabina 
Antsla II 
Urvaste 
Mäe-Murati • 

IJ 

Tüütsmanni 
Hilb^» 
Antsla \ 
Lepasaare 
Misso 
Linnamäe 
Võikvere 

293 Künda 
131 Ilmatsalu 
2.78 Hanikase 

Eksporlpör 

Einpaifl 
ir 

E.P.T.Ü. 
ft 
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// 
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1/ 
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n 

0) 
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7 10 
siil 
41IV, 
3 
5 
7 
3 
3 
7 
6 
3 
3 
6 
5 
6 
3 
3 
2 
1 
1 
4 

10% 
12 
11 Vž 
11 
lOi/o 
12 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
0 
8V2 

11 
10 
,0 

132 
10,2 
11,6 
10,4 
140 
13,5 
11,7 
11,0 
13,2 

— 
— 
136 
12 0 
12 2 
11,4 
13,0 
— 
10,4 
9,6 

11,5 

'. 
Märkus 

, , , 
•- ' , 

: 

Palja kirju ebp. m. 

— ' „ — • 

Petine ebp, m. 

! 

1 

Kirju vöõr ter. hapu. 

. 
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Piimatalituse 
nimi 

Näme of the 
Dairy 

Bezeichnung 
der Meierei 

Juuli 1925 a. 
Nurmekunda 

Tõhela 

Kullamaa . 

Elva . . . . 

Laatre . . . 

Ambla . . . . 

Põltsamaa . 

Võhma . . . 

Leebiku . . 

Kärsna . . 

Palamuse . 

Viljandi . . 

Helme . . ,. 

Järva-Jaani 

Sinealliku . 

Tori-Jõesuu 

Analüüside andmed 
Usaldusisikute teated.—Communications of entrus-
ted persons.—Mitteiiungen derVertrauenspersonen 
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G-O 
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90" C 

85° C 5 ni. 

82"—90"C 

85" C 

85" C 

88-90"Cl'3-15m 

85"—90"C 

90° C 

90e C 

85° C 

90" C 

90-9S«Clin. 

puht kult. 3,0 

4,0 

puht kult. 

p.k.Estonia'1 

p.k. fer nent 

puht kult. 

2,3 

4,0 

3,0 

3,0* 

3,5 15.VII 

4,0 

3,0 

4,0 

3,0 

soolata 
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15.VII 

15. VII 

16.VI1 

16. VII 

17.VII 

17.VII 

17.VII 

17.VII 

17.VII 

17.VII 

18. VII 

18. VII 

18. VII 

20. VII 

?0.VII 

22.VII 

min. 

kesk. 

max. 

Andmed. — Resulte of the analysis. — Resultate derAnalysen 

u, C 
OJ — < 

« a 
\ o > CC 

«J c_ CD 

si-o £? 
• ^ CD 

^ CO 

cc 

11,9 

15,5 

16,2 

11,4 

15,4 

14,5 

14,8 

14,6 

15,3 

13,2 

13,0 

15,8 

15,7 

13,4 

12,0 

16,9 

11,4 

14,4 

16,9 

CO •>-• 

«J CM "ea 
õ O B 

t/J 0% [yj 

1,36 

1,99 

0,61 

0,81 

0,92 

1,36 

1,38 

1,55 

0,98 
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Londoni vöitnru ülevaade juuli kuul 1925 a. 
Juuli kuu algas Londoni vöiturulväga närviliselt, täis 

igasuguseid võimalusi. Tema esimesed päevad läksid väi­
kese võihindade tõusuga mööda kõikides sortides, peale 
Daani oma, mis teatavat allaminekut hakkas näitama ja 
missugune asjaolu oli väljakutsutud hindade vähenemisest 
Kopenhaagenis. 

Hindade langemist juulis tuleb pidada täiesti normaal­
seks, kui vaadelda hindade kurveid kahel eelmisel aastal. 
Nii näitasid võihinnad 1923 ja 1924 a. suvel, kus nad mais 
tõusma hakanud, juunis jälle teatavat lühikeseajalist tagasi­
minekut. Et aga käesoleval aastal hinnad kõige madala-
lamad mais olid ja tõusivad juunis, võib oletada, et see 
langemine edasilükatud oli ja nimelt juulis sündis. Ka 
mõjusid juuli kuu hindade langemisele kaasa ilmade pa­
ranemine, kuna kondinendis ja Inglismaal juuli algul tub­
listi vihma sadas ja see asjaolu karjamaade seisukorda, 
mis põua tõttu kannatanud, parandas. Kolmandaks olid 
hinnad liig kõrgele kruuvitud ja see ka omalt poolt või 
tarvitamise peale kaasa mõjus. Et nõudmine selle läbi 
tagasihoidlikumaks muutis, pidivad suurkaupmehed tahes 
ehk tahtmata võihindade vähendamise peale mõtlema hak­
kama, et nagu Londoni importöörid väljendavad ^Tarvita­
jaid tagasi osta." 



Mis puutub või sisseveosse, siis oli käesoleva aasta 
juuni kuu jooksul sisseveetud Inglismaale 574.869 tsentneri 
võid, võrreldes 411.748 cwL 1924 a. ja 484.990 cwt 1923 a_ 
sama kuu jooksul. Ka üldiselt on 1925 a. esimeses pooles, 
võid märksa rohkem sisseveetud, kui läinud aastal sama 
aja jooksul. See asjaolu, et võid käesoleva aasta esimesel 
poolel rohkem sisseveetud, ei võinud võihindade kujune­
mise peale mitte oma mõju avaldamata jätta. 

Hinnad langesid 4 juulist kuni 11 juulini keskmiselt 
lOsh.per. cwt. Eesti või; langes 188—190 sh. pealt 178—180 
sh. peale 17. juuli noteerimise järele püsivad hinnad en­
disel kõrgusel, kuid juba] 20 juulist peale hakkavad hin­
nad paranema, mis peaasjalikult olenes hindade kõvene-
misest Daanis, ja 25 juulil tõusevad nad peaaegu samale 
kõrgusele, missugusel nad kuu algul olid. 

Üldiselt peab tähendama, et juuli kuu hindade lange­
mine sai oma alguse Daani noteerimisest, mis ka teiste 
Euroopa maade võidindasi maha surus. Hinnad Daanis 
näitasid juba 2 juulil suurt tagasiminekut ja langesid 42& 
krooni peäle, võrreldes eelmise nädala 465 krooniga. 
Edaspidi langesid nad 9 juulil — 415 ja 16 juuli 409 krooni 
peäle tsentneri eest. Viimane noteerimine oli Daanis kõige 
madalam juuli kuus. Koloniaal või peäle Londoni turul 
jättis aga Daani võihindade langemine oma mõju peaaegu, .. 
täiesti avaldamata ja Uue Meremaa ning Austraalia või 
püsis kogu juuli kuu jooksul ühe kõrgusel. See asjaolu 
on tundemärgiks, et hindade langemine oli väljakutsutud 
peaasjalikult Daani võituru seisukorrast. 

On arvata, et võihinnad edaspidi lähema kolme kuu 
jooksul suurte kõikumiste all ei kannata, sest et talwine 
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"hooaeg teises ilmakaares (Austraalias ja Uues Meremaas) 
ia seega produktsiooni vähenemine, ei võimalda saata 
Londoni turule võid eelmisel määral. Hindade kõvenemise 
juures tuleb arvestada ka nende suurte või tagavaradega, 
missugused Londoni külmetusruumides seisavad (6—700.000 
kasti a 56 Inglise naela). Siiski tuleb arvata, et hinnad pü­
sima jäävad, ehk küll nad juulikuu lõpul liig suure hüpega 
ülespoole läksid ja edaspidi sügise poole tasast, kuid ka­
vakindlat tõusu näitama hakkavad. 

Või hinnad Londonis 11. juulil 1925 a. 

Daani. 190 kuni 192 sh. per. cwt. 
Eesti . . . . . . 178 „ 180 „ „ 
•Uus Meremaa I sort 186 „ 190 „ „ 
Läti 172 „ 176 „ „ 
Siberi 168 „ 172 „ ,, „ 

Daani või 8 sh.- odavam. Eesti või aga 10—12 sh. 
odavam. Turu seisukord on vaikne. Iseäralist ärevust 
hindade langemine tekitanud ei ole, sest et importöörid 
on kindlad edaspidises tõusus. Hindade langemisele on 
osalt kaasa mõjunud ilmade paranemine: on tubliste vihma 
sadanud Inglismaal samuti ka kondinendeis. Odavad või 
hinnad sunnivad kohalikke importööre mahutama võid 
külmetusruumidesse. Nii on Eesti võid külmetusrmiini­
desse asetatud 3000 tünni ümber. Väljavaateid hindade 
paranemise peäle lähemate päevade jooksul ei ole. Hin-

I dade tõusu peale võiks loota juuli kuu lõpul ehk augusti 
kuu algul., Praegused hinnad jäävad arvatavasti seni ilma 
edaspidise langemiseta x püsima. 
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Või hinnad Londonis 18. juulil 1925 a. 

Daani 192 kuni 194 sh. per cwt. 
Eesti nominal/turul ei noteeritud 
Uus Meremaa . . 188 „ 192 sh. per cwt. 
Läti 178 „ 184 „ „ „ 
Siberi 168 „ 174 ,, „ „ 

Daani või on tõusnud 2 sh. võrra. Eesti võid käes­
oleval nädalal Londoni turule saadetud ei ole, mispärast 
seda ka ei noteeritud. Uue Meremaa wõi 1 s. on tõusnud 
2 sh. võrra, Läti oma — 4 — 6 sh. per cwt. ja Siberi 2 sh.. 
Käesoleval nädalal on nõudmine või peale olnud õige-
elav, missugune asjaolu hindade tõusule kaasa aitas. Teise 
hindade tõusu põhjusena peab nimetama kuivasi ja soo-
jasi ilmasi, mille all kondinendi karjamaad kannatavad. 
Suure hinna tõusu peale edaspidi loota ei ole vähemalt 
selle kuu jooksul ja kavakindla hindade suurenemise peale= 
võib lootma hakata augusti kuu esimesel poolel. 

' .•;*! 
i. 

•••' • " * • ) • •] " ? i . i . - * ' *' 

Või hinnad Londonis 25. juulil 1925 a, 

Daani . : ;J. . . . 198 kuni 200 shv per cwt. r? 

Eesti . . .K . . . . 186 p 190 „ '; bn#r 
Uus Meremaa I sort 194 » 196 „ •;•>• „ 

Siberi i i * . b;u.<i J H "v,k72-:^' f l 180 „ * •>£' - V . 
-QjrJiM bu!-, di-.''1/-: lüVii i tol/JW2 lv-.... •• nu s 

Üldiselton võihinnad tõusnud: 6 — 8 sh. Daani või,. 
8—10 sh. Eeesti ja teiste maade võid 4 — 6 sh. võrra 
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tsentneri peale, võrreldes läinud nädalaga. Eriti just Daani 
võihindade tõstmine on sundinud importöörisi ka teiste 
maade või eest suuremat hinda maksma. Ostjale on sei­
sukord muutunud õige ebasoodsaks, sest et lähema kahe 
— kolme kuu jooksul ei ole ette näha mingisugust suure­
nemist sisseveos ühestki ilmakaarest. Igatahes võib ar­
vata, et hindade tendents ennem tõusmise poole kaldub, 
ehk ikkagi veel külmetusruumides suured quantumid võid 
turule pääsemist ootamas. 

Või hinnad Londonis 1. augustil 1925 a. 

Daani 
Eesti . • . • . 
Uus Meremaa . 
Läti . . . . . . 
Siberi . . . . . . 

. 204 kuni 

. 188 ; 
.194 „ 
• 180 „ 
• 174 „ 

— 

192 
196 
186 
180 

sh. 
H 

II 

II 

Y> 

per cwt 
n « 

» H 

* H 

M II 

Daani või hind on tõusnud eelmise nädalaga võrrel­
des keskmiselt 4 sh. võrra ja Eesti oma 2 sh. tsentreni 
peält, teised sordid muutuseta. Turu seisukord on kindla 
tooniga, ehk küll iseäranis elavat nõudmist ei ole. See 
on põhjendatud eelolevatest pühadest ja või võrdlemisi 
kõrgetest hindadest. Ei ole just võimata, et hinnad ka 
edaspidi tõusevad, sest kuivad ilmad kondinendeis on või 
produktsioone tuntavalt vähendanud, kuid siin ei või ik­
kagi jälle ära unetada, et suurel arvul seisab võid külme­
tusruumides. i . , 
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Või hinnad Londonis 8. augustil 1925 a. 

Daani 206 kuni 208 sh. per cwt. 
. Eesti 188 „ 192 „ „ „ 

Uus Meremaa . . 194 „ 196 „ „ 
Läti Ib4 „ 188 „ „ „ 
Siberi . . . . . . . 176 „ 180 , „ 

Daani või 4 sh. võrra tõusnud, teised sordid püsivad 
endisel kõrgusel. Nõudmine oli nädala jooksul vaikse võitu, 
kuid üldine turu toon on kindel. Ehk küll möödunud pühad 
ja raske tööstuse seisukord on mõjunud nõudmise vähene­
misele kaasa, ja palju võid seisab külmetusruumides, on 
ikkagi arvata, et hinnad edaspidi tõusu näitama hakkavad. 
Peapõhjusena hindade tõusmisele on produktsiooni vähe­
nemine Euroopas, mis väljakutsutud kuivade ilmade tõttu. 
Ra ei jäta praegu Londoni või hindade peäle avaldamata 
Saksamaa palavikuline või sisseostmine, kes oktoobri kuul 
arvatavasti maksma hakkavate või sisseveotollide tõttu 
püüab endale praegu juba tagavarasi looma hakata. 

O.-U. „£du" trökk, Tallinn»!, S. Kompsul tän. 40. 


